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ΓΙΑ ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ Ή ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Αστυνομία Κύπρου, , Αντιστράτηγου Ευάγγελου Φλωράκη,
1478 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Διευθυντή Διεύθυνσης Οικονομικών, Υπόψη: Υπεύθυνο Κλάδου Δημοσίων
Συμβάσεων, Τηλέφωνο: +357 22808021, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: ppo@police.gov.cy, Φαξ: +357 22808748
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): www.police.gov.cy
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
I.2) Είδος φορέα προμηθειών: Αναθέτουσα αρχή
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή (όπως αναφέρεται στην αρχική προκήρυξη): Δ.Ο
4/2013 Η κατασκευή και προμήθεια τεσσάρων (4) Ταχύπλοων Περιπολικών Σκαφών Ημίπνευστου Τύπου με Άκαμπτη
Γάστρα Αλουμινίου και Κλειστή Γέφυρα, καθώς επίσης οι δοκιμές/μετρήσεις των σκαφών και εκπαίδευση στη χρήση και στη
συντήρηση.
II.1.2) Σύντομη περιγραφή (όπως αναφέρεται στην αρχική προκήρυξη): Η κατασκευή και προμήθεια τεσσάρων (4)
Ταχύπλοων Περιπολικών Σκαφών Ημίπνευστου Τύπου με Άκαμπτη Γάστρα Αλουμινίου και Κλειστή Γέφυρα, καθώς επίσης
οι δοκιμές/μετρήσεις των σκαφών και εκπαίδευση στη χρήση και στη συντήρηση.
II.1.3) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV) (όπως αναφέρεται στην αρχική προκήρυξη):34522450
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος διαδικασίας (όπως αναφέρεται στην αρχική προκήρυξη): Ανοικτή
IV.2) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.2.1) Αριθμός αναφοράς που χρησιμοποιεί για το φάκελο η αναθέτουσα αρχή/ ο αναθέτων φορέας (όπως αναφέρεται στην
αρχική προκήρυξη, ενδεχομένως): 13.25.002.007
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IV.2.2) Αριθ. αναφοράς για ηλεκτρονικά υποβαλλόμενες προκηρύξεις (εάν είναι γνωστοί)
Η αρχική προκήρυξη απεστάλη μέσω:: OJS eSender
Σύνδεση: TED24
Αριθ. αναφοράς της δημοσίευσης: 2013-000424
IV.2.4) Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης: 18/06/2013 (ηη/μμ/εεεε)
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.1) Η ΠΑΡΟΥΣΑ ΑΦΟΡΑ: Διόρθωση
VI.3) ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΓΙΑ ΔΙΟΡΘΩΣΗ Ή ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
VI.3.1) Η τροποποίηση των αρχικών πληροφοριών ή η δημοσίευση στο TED δεν είναι συμβατή. Τροποποίηση των αρχικών
πληροφοριών που υπεβλήθησαν από την αναθέτουσα αρχή
VI.3.2) Προκήρυξη ή αντίστοιχα έγγραφα διαγωνισμού Στην αρχική προκήρυξη
VI.3.3) Κείμενο προς διόρθωση στην αρχική προκήρυξη (εάν υπάρχουν):
Σημείο κειμένου προς τροποποίηση: III.2.3) Τεχνική ικανότητα, Αντί: Για τη συμμετοχή τους στο διαγωνισμό, οι
Ενδιαφερόμενοι Οικονομικοί Φορείς πρέπει να πληρούν υποχρεωτικά τις παρακάτω προϋποθέσεις που αφορούν τις τεχνικές
και επαγγελματικές τους ικανότητες: 1. ο αριθμός των μονίμων εργοδοτουμένων από τον Ενδιαφερόμενο Οικονομικό Φορέα
φυσικών προσώπων, κατά μέσο όρο την τελευταία τριετία, δεν πρέπει να είναι μικρότερος από πέντε (5). 2. να διαθέτει
τεχνογνωσία και εμπειρία στην υλοποίηση Συμβάσεων συναφών με το Αντικείμενο της Σύμβασης, την οποία να μπορεί
να τεκμηριώσει επαρκώς και ειδικότερα να είναι σε θέση να αποδείξει την τεχνογνωσία, αξιοπιστία, αποτελεσματικότητα
και πείρα του στην παράδοση παρόμοιων προϊόντων. 3. να έχει ολοκληρώσει επιτυχώς κατά τα τελευταία τρία (3) έτη,
τουλάχιστον τρία σκάφη παρομοίου τύπου και μεγέθους ή και μεγαλύτερα και με ποσοστό συμμετοχής τουλάχιστον
50%. Η έννοια του όρου «ολοκληρώσει» σημαίνει κατά ποσοστό υλοποίησης της σύμβασης τουλάχιστον 80%. 4. να έχει
συμπεριλάβει στην προτεινόμενη Ομάδα Έργου, στελέχη των οποίων τα προσόντα θα καλύπτουν τα ελάχιστα απαιτούμενα
για το προσωπικό του Αναδόχου όπως αυτά περιγράφονται στην Ενότητα 4 του Παραρτήματος ΙΙ ΟΡΟΙ ΕΝΤΟΛΗΣ –
ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ των Εγγράφων Διαγωνισμού. 5. Νοείται ότι σε περίπτωση που ο Ενδιαφερόμενος Οικονομικός
Φορέας είναι κοινοπραξία προσώπων, οι ανωτέρω προϋποθέσεις αρκεί να πληρούνται αθροιστικά από τα μέλη της
κοινοπραξίας. 6. Ο Ενδιαφερόμενος Οικονομικός Φορέας θα πρέπει να διαθέτει πιστοποιητικό/ά της σειράς κυπριακών
προτύπων CYS EN ISO 9001:2008 ή άλλο ισοδύναμο εκδιδόμενο από αναγνωρισμένο Ινστιτούτο ή Οργανισμό εδρεύοντα
σε κράτη μέλη της Ευρωπαϊκής Ένωσης, ή άλλα αποδεικτικά στοιχεία για ισοδύναμα μέτρα εξασφάλισης ποιότητας ή άλλα
αποδεικτικά στοιχεία για ισοδύναμα μέτρα εξασφάλισης ποιότητας, σύμφωνα με την Παράγραφο 2.9 του Εντύπου 8, του
Προσαρτήματος των Εγγράφων Διαγωνισμού. 7. Ο Ενδιαφερόμενος Οικονομικός Φορέας, σύμφωνα με τις πρόνοιες του
άρθρου 54(3) του Ν.12(Ι)/2006, δύναται να στηρίζεται στις δυνατότητες άλλου/ων φορέα/ων ασχέτως της νομικής φύσης
των δεσμών με αυτόν/ους. Στην περίπτωση αυτή πρέπει να είναι σε θέση να αποδείξει στην Αναθέτουσα Αρχή ότι θα έχει
στη διάθεσή του τους αναγκαίους πόρους., Διάβαζε: Για τη συμμετοχή τους στο διαγωνισμό, οι Ενδιαφερόμενοι Οικονομικοί
Φορείς πρέπει να πληρούν υποχρεωτικά τις παρακάτω προϋποθέσεις που αφορούν τις τεχνικές και επαγγελματικές τους
ικανότητες: 1. ο αριθμός των μονίμων εργοδοτουμένων από τον Ενδιαφερόμενο Οικονομικό Φορέα φυσικών προσώπων,
κατά μέσο όρο την τελευταία τριετία, δεν πρέπει να είναι μικρότερος από πέντε (5). 2. να διαθέτει τεχνογνωσία και
εμπειρία στην υλοποίηση Συμβάσεων συναφών με το Αντικείμενο της Σύμβασης, την οποία να μπορεί να τεκμηριώσει
επαρκώς και ειδικότερα να είναι σε θέση να αποδείξει την τεχνογνωσία, αξιοπιστία, αποτελεσματικότητα και πείρα του
στην παράδοση παρόμοιων προϊόντων. 3. να έχει ολοκληρώσει επιτυχώς κατά τα τελευταία τρία (3) έτη, τουλάχιστον
δύο (2) σκάφη παρομοίου τύπου και μεγέθους ή και μεγαλύτερα και με ποσοστό συμμετοχής τουλάχιστον 50%. Η έννοια
του όρου «ολοκληρώσει» σημαίνει κατά ποσοστό υλοποίησης της σύμβασης τουλάχιστον 80%. 4. να έχει συμπεριλάβει
στην προτεινόμενη Ομάδα Έργου, στελέχη των οποίων τα προσόντα θα καλύπτουν τα ελάχιστα απαιτούμενα για το
προσωπικό του Αναδόχου όπως αυτά περιγράφονται στην Ενότητα 4 του Παραρτήματος ΙΙ ΟΡΟΙ ΕΝΤΟΛΗΣ – ΤΕΧΝΙΚΕΣ
ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ των Εγγράφων Διαγωνισμού. 5. Νοείται ότι σε περίπτωση που ο Ενδιαφερόμενος Οικονομικός Φορέας
είναι κοινοπραξία προσώπων, οι ανωτέρω προϋποθέσεις αρκεί να πληρούνται αθροιστικά από τα μέλη της κοινοπραξίας.
6. Ο Ενδιαφερόμενος Οικονομικός Φορέας θα πρέπει να διαθέτει πιστοποιητικό/ά της σειράς κυπριακών προτύπων CYS
EN ISO 9001:2008 ή άλλο ισοδύναμο εκδιδόμενο από αναγνωρισμένο Ινστιτούτο ή Οργανισμό εδρεύοντα σε κράτη μέλη
της Ευρωπαϊκής Ένωσης, ή άλλα αποδεικτικά στοιχεία για ισοδύναμα μέτρα εξασφάλισης ποιότητας ή άλλα αποδεικτικά
στοιχεία για ισοδύναμα μέτρα εξασφάλισης ποιότητας, σύμφωνα με την Παράγραφο 2.9 του Εντύπου 8, του Προσαρτήματος
των Εγγράφων Διαγωνισμού. 7. Ο Ενδιαφερόμενος Οικονομικός Φορέας, σύμφωνα με τις πρόνοιες του άρθρου 54(3) του
Ν.12(Ι)/2006, δύναται να στηρίζεται στις δυνατότητες άλλου/ων φορέα/ων ασχέτως της νομικής φύσης των δεσμών με αυτόν/
ους. Στην περίπτωση αυτή πρέπει να είναι σε θέση να αποδείξει στην Αναθέτουσα Αρχή ότι θα έχει στη διάθεσή του τους
αναγκαίους πόρους.
VI.3.4) Ημερομηνίες προς διόρθωση στην αρχική προκήρυξη (εάν υπάρχουν):
VI.3.5) Διευθύνσεις και σημεία επικοινωνίας προς διόρθωση (εάν υπάρχουν):
VI.3.6) Κείμενο προς προσθήκη στην αρχική προκήρυξη (εάν υπάρχουν):
VI.4) ΛΟΙΠΕΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ (κατά περίπτωση):: Σχετικό είναι το Διορθωτικό Αρ.2 ημερομηνίας
06/08/2013.
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 07/08/2013 (ηη/μμ/εεεε)
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ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Κοινοτικό Συμβούλιο Αχερίτου, , Εμπορικό Κέντρο Β,
Κατάστημα Β1, Άγιος Γεώργιος, Αχερίτου, 5522 Αμμόχωστος, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Εμπορικό Κέντρο Β, Κατάστημα
Β1, Άγιος Γεώργιος, Αχερίτου, Υπόψη: Μιχάλης Καούνας, Τηλέφωνο: +357 23962346, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο:
cmike@cytanet.com.cy, Φαξ: +357 23962840
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από:
Πολιτικός Μηχανικός των Κοινοτικών Συμβουλίων Αμμοχώστου, , Παραλίμνι, Παραλίμνι, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής:
Πολιτικός Μηχανικός των Κοινοτικών Συμβουλίων Αμμοχώστου, Υπόψη: Γιώργος Στυλιανού, Τηλέφωνο: +357 23820113
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Περιφερειακή ή τοπική αρχή,
I.3) Κύρια δραστηριότητα:
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: Κατασκευή Εξωραϊστικών Έργων 2013 στην
Κοινότητα Αχερίτου
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (α) Έργα
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Κατασκευή Εξωραϊστικών Έργων 2013 στην Κοινότητα
Αχερίτου
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):45000000
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Η πλέον οικονομικά συμφέρουσα προσφορά
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.3) Όροι για τη χορήγηση της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (εκτός από ΔΣΑ) ή
περιγραφικού εγγράφου (στην περίπτωση ανταγωνιστικού διαλόγου): Ημερομηνία: 06/09/2013 (ηη/μμ/εεεε) Ώρα: 12:00
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: ναι
Εάν ναι, τιμή (ποσά): 40.00 Νόμισμα: EUR
Όροι και τρόπος πληρωμής: Μετρητά
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 12/09/2013 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 09:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 07/08/2013 (ηη/μμ/εεεε)
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ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Ανοικτό Πανεπιστήμιο Κύπρου, , Λεωφ. Γιάννου Κρανιδιώτη
33, Latsia Business Center, 3ος όροφος, Λατσιά, 2220 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Γραφείο Συμβάσεων και
Προσφορών, Υπόψη: Μαρίνα Δημητρίου, Τηλέφωνο: +357 22411600, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: procurement@ouc.ac.cy,
Φαξ: +357 22411679
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): www.ouc.ac.cy
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
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Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν:
Ανοικτό Πανεπιστήμιο Κύπρου, , ΚΙΒΩΤΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ, ΛΕΩΦ. ΓΙΑΝΝΟΥ ΚΡΑΝΙΔΙΩΤΗ 33, LATSIA BUSINESS
CENTER, 3ΟΣ ΟΡΟΦΟΣ, 2220 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Γραφείο Συμβάσεων και Προσφορών, Υπόψη:
Μαρίνα Δημητρίου, Τηλέφωνο: +357 22411673, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: procurement@ouc.ac.cy, Φαξ: +357 22411679
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): http://www.ouc.ac.cy
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Οργανισμός δημοσίου δικαίου,
I.3) Κύρια δραστηριότητα: Εκπαίδευση,
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: ΑΠΚΥ006/2013 Υλοποίηση των δράσεων
«Πληροφόρησης και Δημοσιότητας» στο πλαίσιο του έργου με τίτλο «Δημιουργία Διασυνοριακής Ομπρέλας Προστασίας Του
Γενικού Και Πάσχοντος Πληθυσμού Για Τη Σκλήρυνση Κατά Πλάκας»
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (γ) Υπηρεσίες
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) H υλοποίηση των δράσεων «Πληροφόρησης και
Δημοσιότητας» στο πλαίσιο του έργου με τίτλο «Δημιουργία Διασυνοριακής Ομπρέλας Προστασίας Του Γενικού Και
Πάσχοντος Πληθυσμού Για Τη Σκλήρυνση Κατά Πλάκας»
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):79340000, 79341100
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση): δύο (2) μήνες
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): όχι
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΄Η ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
Διάρκεια σε μήνες: 2 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.3) Όροι για τη χορήγηση της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (εκτός από ΔΣΑ) ή
περιγραφικού εγγράφου (στην περίπτωση ανταγωνιστικού διαλόγου): Ημερομηνία: 30/08/2013 (ηη/μμ/εεεε) Ώρα: 13:00
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 30/08/2013 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 13:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
ναι
Εάν ναι, αναφορά σε σχέδιο(α) ή/και πρόγραμμα(άμματα): Πρόγραμμα Ευρωπαϊκής Εδαφικής Συνεργασίας "Πρόγραμμα
Διασυνοριακής Συνεργασίας Ελλάδα-Κύπρος 2007-2013"
VI.3) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ (κατά περίπτωση): 1. Τα Έγγραφα του Διαγωνισμού διατίθενται, δωρεάν, μόνο στο
ηλεκτρονικό σύστημα σύναψης συμβάσεων του Γενικού Λογιστηρίου της Κυπριακής Δημοκρατίας (e-procurement), στην
ηλεκτρονική διεύθυνση http://www.eprocurement.gov.cy 2. Οι προσφορές θα υποβάλλονται στο Κιβώτιο Προσφορών της
Αναθέτουσας Αρχής, στον 3ο όροφο του κτιρίου Latsia Business Centre, που βρίσκεται επί της Λεωφ. Γιάννου Κρανιδιώτη
33, 2220 Λατσιά, Λευκωσία, Κύπρος
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 07/08/2013 (ηη/μμ/εεεε)

Αριθμός 1566
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΠΑΝΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Φαρμακευτικές Υπηρεσίες, , Πολυφήμου 15, Βιομηχ. Περιοχή
Στροβόλου, 2033 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Φαρμακευτικές Υπηρεσίες Τομέας Προσφορών, Υπόψη: Μαρία
Οδυσσέως, Τηλέφωνο: +357 22608745/26, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: modysseos@phs.moh.gov.cy, Φαξ: +357 22446414
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): www.moh.gov.cy/phs
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
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Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν:
Υπουργείο Υγείας,Συμβούλιο Προσφορών, , Προδρόμου 1 & Χείλωνος 17, 1514 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής:
Συμβούλιο Προσφορών Κιβώτιο Αρ. 2, Υπόψη: Σοφία Κώστα, Τηλέφωνο: +357 22605430, Φαξ: +357 22772282
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των
περιφερειακών ή τοπικών παραρτημάτων τους,
I.3) Κύρια δραστηριότητα: Υγεία,
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: Προσφορά για την προμήθεια Calcipotriol/
Betamethasone ointmnent 123/2013
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (β) Προμήθειες, Αγορά
Κύριος τόπος παράδοσης: Φαρμακευτικές Αποθήκες Λευκωσία Κύπρος,
Κωδικός NUTS: CY000
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Προμήθεια Calcipotriol/Betamethasone ointmnent
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):33631300
II.1.7) Σύμβαση διεπόμενη από τη συμφωνία περί δημοσίων συμβάσεων (GPA): ναι
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  314223.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): ναι
Εάν ναι, περιγραφή των εν λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης: Αυξομείωση των ποσοτήτων μέχρι 30%
Εάν είναι γνωστό, προβλεπόμενο χρονοδιάγραμμα άσκησης των εν λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης:σε μήνες: 24 (από την
ανάθεση της σύμβασης)
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΄Η ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
Διάρκεια σε μήνες: 24 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ III: ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΝΟΜΙΚΗΣ, ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΦΥΣΗΣ
III.1) ΟΡΟΙ ΣΧΕΤΙΚΟΙ ΜΕ ΤΗ ΣΥΜΒΑΣΗ
III.1.1) Απαιτούμενες εγγυήσεις και εξασφαλίσεις (κατά περίπτωση): Κάθε προσφορά στο διαγωνισμό πρέπει υποχρεωτικά
και με ποινή αποκλεισμού από αυτόν να συνοδεύεται από Δέσμευση μη απόσυρσης προσφοράς, κατάλληλα συμπληρωμένη
και υπογραμμένη.Με την υπογραφή της σύμβασης ο ανάδοχος είναι υπόχρεος να προσκομίσει Δέσμευση Πιστής Εκτέλεσης
της σύμβασης κατάλληλα συμπληρωμένη και υπογραμμένη.
III.1.2) Κύριοι όροι χρηματοδότησης και πληρωμών ή/και αναφορά στις σχετικές διατάξεις που τους διέπουν: Η πληρωμή θα
γίνεται έναντι τιμολογίου εντός δύο μηνών μετά την τελική παραλαβή των προϊόντων από τον προϋπολογισμό της Κυπριακής
Δημοκρατίας
III.1.3) Νομική μορφή που πρέπει να έχει ο όμιλος οικονομικών φορέων στον οποίο θα ανατεθεί η σύμβαση (κατά περίπτωση):
Οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς πρέπει να είναι φυσικά ή νομικά πρόσωπα ή κοινοπραξίες φυσικών ή /και νομικών
προσώπων
III.1.4) Άλλοι ειδικοί όροι στους οποίους υπόκειται η εκτέλεση της σύμβασης (κατά περίπτωση): όχι
III.2) ΟΡΟΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
III.2.1) Προσωπική κατάσταση των οικονομικών φορέων, συμπεριλαμβανομένων των απαιτήσεων για την εγγραφή σε
επαγγελματικό ή εμπορικό μητρώο Απαραίτητες πληροφορίες και διατυπώσεις για την αξιολόγηση της πλήρωσης των
απαιτήσεων: Ικανοποίηση των απαιτήσεων του άρθρου 51 του Νόμου που προνοεί για το Συντονισμό των Διαδικασιών
Σύναψης Δημοσίων Συμβάσεων Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών και για συναφή θέματα του 2006 (Ν.12(Ι)/2006).
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.1) Αριθμός αναφοράς που χρησιμοποιεί για το φάκελο η αναθέτουσα αρχή (κατά περίπτωση): Φ.Υ.13.25.02.04.72
IV.3.2) Προηγούμενη(ες) δημοσίευση(εύσεις) σχετικά με την ίδια σύμβαση: όχι
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
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IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 20/09/2013 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 09:00
IV.3.6) Γλώσσα(ες) στην(στις) οποία(ες) μπορούν να συνταχθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: Επίσημη γλώσσα
(ή γλώσσες) της ΕΕ:
Ελληνικά
IV.3.7) Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς (ανοικτή διαδικασία)
Διάρκεια σε μήνες: 5 (από την αναφερόμενη ημερομηνία παραλαβής των προσφορών)
IV.3.8) Όροι για το άνοιγμα των προσφορών
Ημερομηνία: 20/09/2013 (ηη/μμ/εεεε)
Τόπος (κατά περίπτωση): Υπουργείο Υγείας
Πρόσωπα που μπορούν να παραστούν στην αποσφράγιση των προσφορών (κατά περίπτωση): ναι
Αρμόδιοι Κρατικοί Λειτουργοί
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.1) ΠΡΟΚΕΙΤΑΙ ΓΙΑ ΕΠΑΝΑΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗ (κατά περίπτωση): όχι
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.3) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ (κατά περίπτωση): Τα έγγραφα διατίθενται μόνο από την ιστοσελίδα
www.eprocurement.gov.cy
VI.4) ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΕΣ ΠΡΟΣΦΥΓΗΣ
VI.4.1) Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής: Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών, , Λεωφόρος Γρίβα Διγενή 81-83,
2ος όροφος Τ.Κ. 24820, 1304 Λευκωσία, Κύπρος, Τηλέφωνο: +357 22445100, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: tra@aap.gov.cy,
Φαξ: +357 22445107
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): http://www.tra.gov.cy
VI.4.2) Υποβολή προσφυγών: 1. Κάθε Ενδιαφερόμενος Οικονομικός Φορέας, ο οποίος έχει ή είχε συμφέρον να του ανατεθεί
η Σύμβαση και ο οποίος υπέστη ή ενδέχεται να υποστεί ζημία από πράξη ή απόφαση της Αναθέτουσας Αρχής που προηγείται
της σύναψης της Σύμβασης και για την οποία εικάζεται ότι παραβιάζει οποιαδήποτε διάταξη του ισχύοντος δικαίου, έχει
δικαίωμα να προσφύγει στην Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών, σύμφωνα με τις διατάξεις του Νόμου περί των Διαδικασιών
Προσφυγής τον Τομέα της Σύναψης των Δημοσίων Συμβάσεων του 2010 (Ν.104(Ι)/2010). 2. Για την άσκηση προσφυγής
στην Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών, ο ενδιαφερόμενος καταβάλλει τέλος που δεν είναι επιστρεπτέο και κατατίθεται στο
Γενικό Κυβερνητικό Λογαριασμό. Περισσότερες σχετικές πληροφορίες περιλαμβάνονται στην ιστοσελίδα www.tra.gov.cy. 3.
Για τον τρόπο και τη διαδικασία άσκησης προσφυγής, τον τρόπο εξέτασής της και τη διαδικασία έκδοσης των σχετικών
αποφάσεων, ισχύουν οι πρόνοιες των άρθρων του Νόμου περί των Διαδικασιών Προσφυγής τον Τομέα της Σύναψης των
Δημοσίων Συμβάσεων του 2010 (Ν.104(Ι)/2010).
VI.4.3) Υπηρεσία από την οποία μπορούν να ληφθούν πληροφορίες σχετικά με την υποβολή προσφυγών: Αναθεωρητική
Αρχή Προσφορών, , Λεωφόρος Γρίβα Διγενή 81-83, 2ος όροφος Τ.Κ. 24820, 1304 Λευκωσία, Κύπρος, Τηλέφωνο:
+357 22445100, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: tra@aap.gov.cy, Φαξ: +357 22445107
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): http://www.tra.gov.cy
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 08/08/2013 (ηη/μμ/εεεε)
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ΓΙΑ ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ Ή ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Κυπριακός Οργανισμός Τουρισμού, , T.Θ. 24535, 1390
Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Κυπριακός Οργανισμός Τουρισμού, Λεωφόρος Λεμεσού 19, 2112 Λευκωσία , Υπόψη:
Νικολέττα Παφίτου, Τηλέφωνο: +357 22691100, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: npaphitou@visitcyprus.com, Ηλεκτρονικό
ταχυδρομείο: tchristodoulidou@visitcyprus.com, Φαξ: +357 22691270
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): www.visitcyprus.biz
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
I.2) Είδος φορέα προμηθειών: Αναθέτουσα αρχή
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή (όπως αναφέρεται στην αρχική προκήρυξη): Αγορά
υπηρεσιών για την καθαριότητα του Συνεδριακού Κέντρου «Φιλοξενία»
II.1.2) Σύντομη περιγραφή (όπως αναφέρεται στην αρχική προκήρυξη): Αγορά υπηρεσιών για την καθαριότητα του
Συνεδριακού Κέντρου «Φιλοξενία»
II.1.3) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV) (όπως αναφέρεται στην αρχική προκήρυξη):90910000, 90911200,
90919200
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
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IV.1.1) Είδος διαδικασίας (όπως αναφέρεται στην αρχική προκήρυξη): Ανοικτή
IV.2) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.2.1) Αριθμός αναφοράς που χρησιμοποιεί για το φάκελο η αναθέτουσα αρχή/ ο αναθέτων φορέας (όπως αναφέρεται στην
αρχική προκήρυξη, ενδεχομένως):
IV.2.2) Αριθ. αναφοράς για ηλεκτρονικά υποβαλλόμενες προκηρύξεις (εάν είναι γνωστοί)
Η αρχική προκήρυξη απεστάλη μέσω::
Σύνδεση: TED24
Αριθ. αναφοράς της δημοσίευσης:
IV.2.4) Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης: 12/06/2013 (ηη/μμ/εεεε)
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.1) Η ΠΑΡΟΥΣΑ ΑΦΟΡΑ: Ελλιπής διαδικασία
VI.2) ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΓΙΑ ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ: Η διαδικασία ανάθεσης διακόπηκε.
VI.4) ΛΟΙΠΕΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ (κατά περίπτωση):: Σύμφωνα με απόφαση της Επιτροπής
Προσφορών του Κυπριακού Οργανισμού Τουρισμού ημερ.7/8/13 και με βάση την παράγραφο 10.3 του Μέρους Α των
εγγράφων του διαγωνισμού για την αγορά υπηρεσιών για την καθαριότητα του Συνεδριακού Κέντρου «Φιλοξενία» με αριθμό
16/2013, ο διαγωνισμός ακυρώνεται. Ο λόγος ακύρωσης οφείλεται στο γεγονός ότι προέκυψε συμβατική υποχρέωση για
παροχή των εν λόγω υπηρεσιών από τον εργολάβο του Συνεδριακού Κέντρου, στα πλαίσια δεκαετούς σύμβασης συντήρησης
του Κέντρου, η οποία υπογράφτηκε με το Τμήμα Δημοσίων Έργων, κατόπιν διαγωνισμού.
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 08/08/2013 (ηη/μμ/εεεε)

Αριθμός 1568
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΠΑΝΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Open University of Cyprus, , 33, Giannou Kranidioti, Latsia
Business Center 3rd floor, 2220 Nicosia, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Procurement Office of Open University of Cyprus,
Υπόψη: Andria Leondiou, Τηλέφωνο: +357 22411674/600, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: procurement@ouc.ac.cy, Φαξ:
+357 22411679
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): www.ouc.ac.cy
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Οργανισμός δημοσίου δικαίου,
I.3) Κύρια δραστηριότητα: Εκπαίδευση,
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: OUC007/2013 - Call for Tenders for the Design and
Implementation of Video Services – Lecture Capture System for the needs of Open University of Cyprus, part of the project
of «Development of the Open University of Cyprus' Technological Infrastructure (eUniversity)»
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής:
(Για τις κατηγορίες υπηρεσιών 1-27, βλ. παράρτημα II της οδηγίας 2004/18/ΕΚ)
(γ) Υπηρεσίες, Κατηγορία υπηρεσιών αριθ.: 7
Κωδικός NUTS: CY000
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) The Contract Scope is the Design and Implementation
of Video Services - Lecture Capture System for the needs of the Open University of Cyprus. The Contract is part of the
“Development of the Open University of Cyprus Technological Infrastructure (eUniversity)” project. The System that will
be implemented must include all the following: - Analysis, design, installation and implementation of Video Services -
Lecture Capture System - Live and on-demand Lecture Capture System - Video-lecture portal - Integration with strategic
systems - Hardware or software recorders for the two "eLearning and Multimedia Auditoriums” situated at OUC’s premises
- Hardware or software mobile recorder - End-users’ training - Administrators’ training The Contract Scope also includes: -
Free maintenance services for all software and hardware included in the solution for a period up to thirty six (36) months -
Perpetual licensing for the System (software and hardware) for all users specified in the Tender Documents. - Purchase of
services in order for the Contractor to perform additional related work for the Contracting Authority. The Contracting Authority
reserves the right to request the execution of such services for a period of thirty six (36) months after the Contract signage.
The maximum number of man-hours the Contracting Authority has the right to purchase is determined to one hundred (100).
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The need of the purchase of such services will be evaluated by the Contracting Authority, based on the needs that might
accrue.
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):48000000, 48500000, 48190000, 32321200, 32322000, 32351000,
32330000, 32333000, 32351100, 32210000, 32270000
II.1.7) Σύμβαση διεπόμενη από τη συμφωνία περί δημοσίων συμβάσεων (GPA): ναι
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  265000.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): ναι
Εάν ναι, περιγραφή των εν λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης: i) Purchase of services in order for the Contractor to perform
additional related work for the Contracting Authority. The maximum number of man-hours the Contracting Authority has the
right to purchase is determined to a hundred (100) man-hours,: €5.000 (ii) Right to use the negotiated procedure: €50.000
Εάν είναι γνωστό, προβλεπόμενο χρονοδιάγραμμα άσκησης των εν λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης:σε μήνες: 36 (από την
ανάθεση της σύμβασης)
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΄Η ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
Διάρκεια σε μήνες: 41 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ III: ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΝΟΜΙΚΗΣ, ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΦΥΣΗΣ
III.1) ΟΡΟΙ ΣΧΕΤΙΚΟΙ ΜΕ ΤΗ ΣΥΜΒΑΣΗ
III.1.1) Απαιτούμενες εγγυήσεις και εξασφαλίσεις (κατά περίπτωση): Commitment Not To Withdraw the Tender Performance
Guarantee: 5% of the Contract value Advance Payment Guarantee: 30% of Contract value Good Operation Guarantee: 5%
of the Contract Value
III.1.2) Κύριοι όροι χρηματοδότησης και πληρωμών ή/και αναφορά στις σχετικές διατάξεις που τους διέπουν: 1. Payment
of the Contract Value shall be made in Euro either by a cheque or into the bank account notified by the Contractor to the
Contracting Authority in accordance with article 34.1 of Annex I. GENERAL CONDITIONS OF CONTRACT. 2. Payment shall
be made in accordance with the provisions of articles 34 and 35 of Annex I. – GENERAL CONDITIONS OF CONTRACT,
in the manner described below: (a) An advance payment equal to thirty per cent (30%) of the Contract Value, after signage
of the Contract and against submission by the Contractor of an Advance Payment Guarantee for the same amount, drawn
up in accordance with the relevant Template (Form 15) given in the Appendix to the Tender Documents. (b) Payment of the
balance of the Contract Value after final acceptance of the Information System and on condition of submission of the Good
Operation Guarantee of article 6 of Annex I. GENERAL CONDITIONS OF CONTRACT. 3. Should the Contracting Authority
exercise the right of article 2 paragraph 3, the services for provisioning additional services shall be paid as described below:
(a) If the work is completed before the issuance of the “Final Acceptance" certificate, the payment will be included in final
payment, on condition of acceptance of work by the Contracting Authority (b) If the work is completed after the issuance of
the "Final Acceptance" certificate, the payment will be included in a relevant invoice issued by the Contractor, on condition
of acceptance of work by the Contracting Authority.
III.1.3) Νομική μορφή που πρέπει να έχει ο όμιλος οικονομικών φορέων στον οποίο θα ανατεθεί η σύμβαση (κατά περίπτωση):
1. Eligible for participation in the present tender procedure are natural or legal persons (governed by public or private law)
or consortia of natural and/or legal persons lawfully established in Cyprus or in any other Member State of the European
Union (EU) or of the European Economic Area (EEA) or in third countries who have signed and ratified the International
Government Procurement Agreement (GPA) or have signed and ratified association agreements or bilateral agreement
with the EU or with the Republic of Cyprus. 2. Consortia of natural and/or legal persons may submit a joint Tender on the
following conditions: a. That the participation rate of each person is stated in the Tender. b. That all persons participating
in the Consortium fulfil the requirement of lawful establishment in Cyprus or in any other Member State of the European
Union (EU) or of the European Economic Area (EEA) or in third countries who have signed and ratified the International
Government Procurement Agreement (GPA) or have signed and ratified association agreements or bilateral agreement with
the EU or with the Republic of Cyprus. 3. Consortia are not obliged to take a specific legal form in order to submit their
Tenders. If the selected Contractor is a consortium, then such consortium shall not be obliged to take a specific legal form
before the Contract is signed. 4. Every natural or legal person may participate in the tender procedure either individually or
in one consortium only. 5. To implement the Contract Scope, the Tenderer may use subcontractors, whom it is obliged to
name in its Technical Offer, also mentioning the part of the Contract Scope that they shall undertake, in accordance with the
provisions of paragraph 8.3.2 of Part A. It is understood that in the event the Tenderer intends to subcontract to third parties
any share of the contract, the Tenderer, in preparing his Tender, has been informed on whether the same subcontractor
participates in more than one (1) Tender of the same competition under any capacity.
III.1.4) Άλλοι ειδικοί όροι στους οποίους υπόκειται η εκτέλεση της σύμβασης (κατά περίπτωση): όχι
III.2) ΟΡΟΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
III.2.1) Προσωπική κατάσταση των οικονομικών φορέων, συμπεριλαμβανομένων των απαιτήσεων για την εγγραφή σε
επαγγελματικό ή εμπορικό μητρώο Απαραίτητες πληροφορίες και διατυπώσεις για την αξιολόγηση της πλήρωσης των
απαιτήσεων: 1. To participate in the tender procedure, interested economic operators must meet the following requirements
concerning their personal situation: a. They must not have been convicted by final judgement for participation in a criminal
organisation (as defined in Article 2(1) of Council Joint Action 98/733/JHA), corruption (as defined in Article 3 of the Council
Act of 26 May 1997 and Article 3(1) of Council Joint Action 98/742/JHA, respectively), fraud (within the meaning of Article
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1 of the Convention relating to the protection of the financial interests of the European Communities) or money laundering
(as defined in Article 1 of Council Directive 91/308/EEC of 10 June 1991 on prevention of the use of the financial system for
the purpose of money laundering, as amended by Directive 2001/97/EC of the European Parliament and of the Council). b.
They must not be bankrupt or in the process of being wound up, have their affairs administered by the court, have entered
into an arrangement with creditors, have suspended business activities or be in any analogous situation arising from a
similar procedure under national laws and regulations. c. They must not be the subject of proceedings for a declaration of
bankruptcy, for an order for compulsory winding up or administration by the court or of an arrangement with creditors or of
any other similar proceedings under national laws and regulations. d. They must not have been convicted by a judgment
which has the force of res judicata of any offence concerning their professional conduct. e. They must not have been found
guilty of grave professional misconduct proven by any means which the Contracting Authority can demonstrate. f. They must
have fulfilled their obligations relating to the payment of social security contributions and their obligations relating to the
payment of taxes and duties as at the closing date for the submission of Tenders, in accordance with the legal provisions of
the Republic of Cyprus or with those of the country where they are established. g. They must not have been found guilty of
serious misrepresentation in supplying the information required above and have not failed to supply such information. 2. It
is understood that if the interested economic operator is a consortium of persons, the above requirements must be met by
all consortium members. 3. The same requirements must be met by the entities whose capacities the Tenderer is invoking,
within the meaning of paragraph 6.2.2 item (4), and paragraph 6.2.3 item (6) of Part A.
III.2.2) Χρηματοοικονομική ικανότητα
Απαραίτητες πληροφορίες και διατυπώσεις για την αξιολόγηση της πλήρωσης των απαιτήσεων: 1. For certifying the
Economic and Financial Standing of the Tenderer in accordance with paragraph 6.2.2, the relevant Table, a template for
which is contained in the Appendix to the Tender Document (Form 4), duly completed and accompanied by copies or extracts
of the audited financial statements for the last three (3) financial years (2010, 2011 and 2012), where the Tenderer is obliged
to publish audited financial statements (where the publication of audited financial statements is required under the company
laws of the country where the Tenderer is established) or a Statement of the respective required financial data of the Tenderer
where the Tenderer is not obliged to publish audited financial statements. Especially in regards to the copies or extracts of
the audited financial statements, these may be sent to the Contracting Authority by registered post and in accordance with
the provisions of subsection (3) of paragraph 8.1. Where a Statement of the respective required financial data is submitted,
it must be signed by the company management and be certified by an authorized, independent, accountant or equivalent
qualification holder in the country of origin. 2. If the Tenderer relies on the capacities of other entities within the meaning of
paragraph 6.2.2 item (4) of Part A, submission of the following supporting documents is required: - Declarations by these
entities, whereby they shall guarantee to the Contracting Authority that, should the Tenderer be appointed Contractor, they
shall place at its disposal the necessary resources as appropriate (Form 18). - The declaration of paragraph 8.3.1.1 item (3)
of Part A. It is understood that in such a case, the supporting documents of paragraph 8.3.1.1 item (4), of Part A, should also
include the documents concerning these entities, depending on the resources made available.
Ελάχιστο(α) επίπεδο(α) ενδεχομένως απαιτούμενων προσόντων (κατά περίπτωση): To participate in the tender procedure,
interested economic operators must meet the following requirements concerning their economic and financial standing: 1.
Their average annual turnover for the last three (3) financial years (2010, 2011 and 2012) must be at least equal to three
hundred thousand (300.000) Euros. 2. Interested economic operators must during, the last three (3) years (2010, 2011 and
2012) have been active and financially robust business units, in accordance with their audited financial statements and with
the auditors’ reports accompanying these. More specifically: - Their average annual operating results for the last three (3)
years (2010, 2011 and 2012) must be positive. 3. It is understood that if the interested economic operator is a consortium
of persons, it is sufficient for the above requirements to be met cumulatively by the consortium members. 4. Pursuant to the
provisions of article 53(2) of Law 12(I)/2006, an interested economic operator may rely on the capacities of other entities,
regardless of the legal nature of the links it has with them. In such a case, it must be able to prove to the Contracting Authority
that it shall have at its disposal the resources necessary.
III.2.3) Τεχνική ικανότητα
Απαραίτητες πληροφορίες και διατυπώσεις για την αξιολόγηση της πλήρωσης των απαιτήσεων: 1. For certifying the technical
and professional ability of the Tenderer in accordance with paragraph 6.2.3 of Part A, the following: (a) A statement providing
general information about the following characteristics of the Tenderer as a minimum: - Business structure - Activity areas
- Products marketed and services provided - Facilities and equipment (b) A list of the personnel employed by the Tenderer
under a permanent employment relationship, showing that the participation requirement specified in paragraph 6.2.3 item
(1) of Part A is met, in the format of the relevant Template contained in the Appendix to the Tender Documents (Form 5).
(c) A list of a maximum of ten (10) contracts, showing that the participation requirements specified in items (2) and (3) of
paragraph 6.2.3 of Part A are met, which should be in the format of the relevant Template contained in the Appendix to
the Tender Documents (Form 5). (d) Information documenting the successful implementation of the contracts of paragraph
6.2.3 item (3) of Part A, as follows: - If the Employer is a Public Entity, a relevant certificate issued by the competent Public
Authority or an acceptance certificate. - If the Employer is a private entity, a certificate from that private entity or, failing this,
a simple declaration by the Tenderer in which the data of the contact person at the entity where the contract was executed
must be given. (e) Detailed CVs of the personnel to be included in the Project Team, as specified in Section 6 of Annex II.
TERMS OF REFERENCE – TECHNICAL SPECIFICATIONS of the Tender Documents, in a standardised format, using the
template contained in the Appendix to the Tender Documents (Form 6). (f) Certificate(s) issued by official Institutes or official
quality audit services, confirming the suitability of the offered products, by way of references to particular specifications or
standards. 2. If the Project Team personnel proposed for meeting the requirements in personnel, as these are specified in
Section 6 of Annex II. TERMS OF REFERENCE – TECHNICAL SPECIFICATIONS of the Tender Documents, is not in the
permanent employment of the Tenderer, declarations by these persons, stating that a relevant cooperation agreement with



ΤΜΗΜΑ Γ
1870 ΕΠΙΣΗΜΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ 16ης ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2013

the Tenderer exists and that they accept the terms of the tender procedure. 3. If the Tenderer relies on the capacities of
other entities within the meaning of paragraph 6.2.3 item (6) of Part A, submission of the following supporting documents is
required: - Declarations by these entities, whereby they shall guarantee to the Contracting Authority that, should the Tenderer
be appointed Contractor, they shall place at its disposal the necessary resources as appropriate (Form 18). - The declaration
of paragraph 8.3.1.1 item (3) of Part A. It is understood that in such a case, the supporting documents of paragraph 8.3.1.1
item (5), of Part A, should also include the documents concerning these entities, depending on the resources made available.
Ελάχιστο(α) επίπεδο(α) ενδεχομένως απαιτούμενων προσόντων (κατά περίπτωση): To participate in the tender procedure,
interested economic operators must meet the following requirements concerning their technical and professional ability: 1.
The number of scientific personnel permanently employed by the interested economic operator, on average during the last
three (3) years, should not be less than five (5). The term "scientific personnel" implies higher education degrees holders
with relevant, to their degree, job description. 2. They must possess, and be able to document adequately, know-how and
experience in the implementation of contracts similar to the contract being put out to tender and, more specifically, they must
be able to document their know-how, reliability, effectiveness and experience in the delivery of similar products. 3. They
must, during the last thirty six (36) months (from the date of tenders submission deadline defined in paragraph 2.21), have
completed successfully at least three (3) Contracts, with Contract Scope the Design and Implementation of Video Services
- Lecture Capture System in a University Institution that included the following: - Installation and Configuration of Video
Services - Lecture Capture System using the same System as the proposed system of this Tender. - Integration with LMS (at
least one (1) with Moodle) - Integration with the University Website/Portal The budget of each Contract must be at least one
hundred thousand (100.000) Euros and the Tenderer must have a minimum participation rate of 80% in the execution of the
Contract Scope. The term “completed” shall mean that implementation of the respective contract is at least 80% complete.
4. They must include in the proposed Project Team personnel whose qualifications shall cover the minimum required ones
for the Contractor’s personnel, as these are described in Section 6 of Annex II. TERMS OF REFERENCE – TECHNICAL
SPECIFICATIONS of the Tender Documents. 5. It is understood that if the interested economic operator is a consortium of
persons, it is sufficient for the above requirements to be met cumulatively by the consortium members. 6. Pursuant to the
provisions of article 53(2) of Law 12(I)/2006, an interested economic operator may rely on the capacities of other entities,
regardless of the legal nature of the links it has with them. In such a case, it must be able to prove to the Contracting Authority
that it shall have at its disposal the resources necessary.
III.3) ΟΡΟΙ ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ ΕΙΔΙΚΑ ΤΙΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
III.3.1) Η παροχή των υπηρεσιών προορίζεται για συγκεκριμένη επαγγελματική κατηγορία: όχι
III.3.2) Τα νομικά πρόσωπα πρέπει να αναφέρουν το ονοματεπώνυμο και τα επαγγελματικά προσόντα του προσωπικού που
θα είναι υπεύθυνο για την παροχή των υπηρεσιών: ναι
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Η πλέον οικονομικά συμφέρουσα προσφορά
σύμφωνα με τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω (τα κριτήρια ανάθεσης πρέπει να παρατίθενται ανάλογα με τη στάθμισή
τους ή κατά φθίνουσα σειρά προτεραιότητας σε περίπτωση που η στάθμισή τους δεν είναι δυνατή για εμφανείς λόγους)
1. Suggested solution Στάθμιση: 80
2. Desirable requirements Στάθμιση: 20
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.1) Αριθμός αναφοράς που χρησιμοποιεί για το φάκελο η αναθέτουσα αρχή (κατά περίπτωση): OUC007/2013
IV.3.2) Προηγούμενη(ες) δημοσίευση(εύσεις) σχετικά με την ίδια σύμβαση: ναι
Πρoκαταρκτική προκήρυξη: Αριθ. της προκήρυξης στην ΕΕ: 2013/S 084-141811 της 30/04/2013 (ηη/μμ/εεεε)
IV.3.3) Όροι για τη χορήγηση της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (εκτός από ΔΣΑ) ή
περιγραφικού εγγράφου (στην περίπτωση ανταγωνιστικού διαλόγου): Ημερομηνία: 17/09/2013 (ηη/μμ/εεεε)
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 17/09/2013 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 11:30
IV.3.6) Γλώσσα(ες) στην(στις) οποία(ες) μπορούν να συνταχθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: Επίσημη γλώσσα
(ή γλώσσες) της ΕΕ:
Ελληνικά, Αγγλικά
IV.3.7) Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς (ανοικτή διαδικασία)
Διάρκεια σε μήνες: 7 (από την αναφερόμενη ημερομηνία παραλαβής των προσφορών)
IV.3.8) Όροι για το άνοιγμα των προσφορών
Ημερομηνία: 18/09/2013 (ηη/μμ/εεεε)
Πρόσωπα που μπορούν να παραστούν στην αποσφράγιση των προσφορών (κατά περίπτωση): όχι
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
ναι
Εάν ναι, αναφορά σε σχέδιο(α) ή/και πρόγραμμα(άμματα): FUND: European Regional Development Fund (ERDF).
OBJECTIVE: Regional Competitiveness and Employment. PRIORITY: Innovation and Knowledge-Based Economy.
VI.3) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ (κατά περίπτωση): 1) The duration of Contract Execution is 41 months from
the date of commencement of the implementation of the Contract Scope: - 5 months for the implementation of the
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Solution - 36 months provisioning of free maintenance 2) The Contract budget includes the Contacting Authority’s
right to use the negotiated procedure of article 33.(d)(ii) of Law 12(I)/2006 for fifty thousand euros (€50.000), as per
article 2.4 of Part B. 3) Tenders should be submitted ONLY electronically at the place specified in paragraph 2.20.
Annex III (Instructions for electronic submission of tenders) gives detailed instructions for the electronic submission
of tenders. Also, a related manual (in Greek language only) is available online at: https://www.eprocurement.gov.cy/
ceproc/manuals/Economic_Operators_eProc_User_Manual.pdf English speaking Economic Operators can refer to the
interactive walkthroughs that are available at https://www.eprocurement.gov.cy/ceproc/definition/walkthroughs.index.do 4)
The eProcurement System does not allow the submission of Tender Packages that are more than 100MB. For this reason,
the Tenderer, during the preparation of its Tender must take into consideration the following: i. To have enough time for the
preparation of its Tender, in order to confirm that its size does not exceed the limit of 100MB. If this is the case, the electronic
Tender must be redone by taking into account the point (ii) below. ii. In case that the size of the Tender Package larger than
100MB, the Tenderer should arrange that specific large files included in the Technical Sub-Envelope of its Tender, to be
sent via post to the Contracting Authority. Only the documents defined in paragraph 8.1, item(3) of Part A, can be sent (in
digital format) by post 5) In case the Tenderer chooses to send specific documents by post, then, these documents should,
with the responsibility of the interested economic operator, be mailed prior to the deadline for submission of Tenders and be
received by the Contracting Authority by the deadline submission of additional data as stated in paragraph 2.21 of Part A. The
envelopes with the additional documents will be kept sealed in a secure area of the Procurement Office of the Contracting
Authority until the expiration of the deadline for the submission of additional documents (as defined in paragraph 2.21 of
Part A). 6) All Proposed System Components must be offered under a perpetual license. System must be fully operational
as offered in this Tender, after the end of the free maintenance period (as described in 3.2.5 of Annex II). 7) In preparing
its Financial Offer, the Tenderer must consider that the Contracting Authority is a Government Academic Institution and is
probably eligible for discounted prices.
VI.4) ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΕΣ ΠΡΟΣΦΥΓΗΣ
VI.4.1) Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής: Tenders Review Authority, , 81-83 Griva Digeni Avenue, 2nd
Floor, P.O. Box 24820, 1304 Nicosia, Κύπρος, Τηλέφωνο: +357 22445100, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: tra@aap.gov.cy, Φαξ:
+357 22445107
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): http://www.tra.gov.cy
VI.4.2) Υποβολή προσφυγών: 1. Every interested economic operator who has or had an interest in being awarded the
Contract and who has sustained or is likely to sustain a loss as a result of an act or decision of the Contracting Authority
which precedes the signature of the Contract and for which it is alleged that it violates any provision of the legislation in force,
has the right to file a recourse to the Tenders Review Authority in accordance with the provisions of the Law on the Review
Procedures concerning the Award of Public Contracts of 2010 (Law 104(I)/2010). 2. To file a recourse to the Tenders Review
Authority, the applicant must pay a non-refundable fee which is deposited into the General Government Account. More details
are given in the Website of the Tenders Review Authority (www.tra.gov.cy). 3. Regarding the manner and procedure for filing
recourses, the manner in which these are examined and the procedure for the issue of the relevant rulings, the provisions
of the Law on the Review Procedures concerning the Award of Public Contracts of 2010 (Law 104(I)/2010) shall apply.
VI.4.3) Υπηρεσία από την οποία μπορούν να ληφθούν πληροφορίες σχετικά με την υποβολή προσφυγών: Tenders Review
Authority, , 81-83 Griva Digeni Avenue, 2nd Floor, P.O. Box 24820, 1304 Nicosia, Κύπρος, Τηλέφωνο: +357 22445100,
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: tra@aap.gov.cy, Φαξ: +357 22445107
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): http://www.tra.gov.cy
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 08/08/2013 (ηη/μμ/εεεε)
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ΓΙΑ ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ Ή ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΕΠΑΡΧΙΑΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ, ,
ΛΕΩΦ. ΛΥΚΑΒΗΤΟΥ 93, 2401 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΕΠΑΡΧΙΑΣ
ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΛΕΩΦ. ΛΥΚΑΒΗΤΟΥ 93, Υπόψη: ΣΑΒΒΑΣ ΚΟΥΝΝΟΣ, Τηλέφωνο: +357 22468088, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο:
s.kounnos@osel.com.cy, Φαξ: +357 22322607
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): www.osel.com.cy
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
I.2) Είδος φορέα προμηθειών: Αναθέτουσα αρχή
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή (όπως αναφέρεται στην αρχική προκήρυξη):
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΣΤΟΛΟΥ ΚΑΙ
ΕΚΔΟΣΗΣ ΕΙΣΙΤΗΡΙΩΝ ΜΕ ΧΡΗΣΗ ΕΞΥΠΝΩΝ ΚΑΡΤΩΝ ΚΑΙ ΑΚΥΡΩΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΩΝ.
II.1.2) Σύντομη περιγραφή (όπως αναφέρεται στην αρχική προκήρυξη): ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΣΤΟΛΟΥ ΚΑΙ ΕΚΔΟΣΗΣ ΕΙΣΙΤΗΡΙΩΝ ΜΕ ΧΡΗΣΗ ΕΞΥΠΝΩΝ ΚΑΡΤΩΝ
ΚΑΙ ΑΚΥΡΩΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΩΝ.
II.1.3) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV) (όπως αναφέρεται στην αρχική προκήρυξη):32441300
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ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος διαδικασίας (όπως αναφέρεται στην αρχική προκήρυξη): Ανοικτή
IV.2) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.2.1) Αριθμός αναφοράς που χρησιμοποιεί για το φάκελο η αναθέτουσα αρχή/ ο αναθέτων φορέας (όπως αναφέρεται στην
αρχική προκήρυξη, ενδεχομένως): ΟΣΕΛ 01/2012
IV.2.2) Αριθ. αναφοράς για ηλεκτρονικά υποβαλλόμενες προκηρύξεις (εάν είναι γνωστοί)
Η αρχική προκήρυξη απεστάλη μέσω:: OJS eSender
Σύνδεση: TED24
Αριθ. αναφοράς της δημοσίευσης: 2012-000360
IV.2.4) Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης: 11/05/2012 (ηη/μμ/εεεε)
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.1) Η ΠΑΡΟΥΣΑ ΑΦΟΡΑ: Ελλιπής διαδικασία
VI.2) ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΓΙΑ ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ: Η σύμβαση δεν ανατέθηκε.
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 09/08/2013 (ηη/μμ/εεεε)

Αριθμός 1570
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Υπουργείο Παιδείας και Πολιτισμού, , Γωνία Κίμωνος και
Θουκυδίδου, 1434 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΚΥΠΡΟΥ, Υπόψη: Δρ Παυλίνα
Χατζηθεοδούλου, Τηλέφωνο: +357 22402303, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: info@cyearn.pi.ac.cy, Φαξ: +357 22480505
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): moec.gov.cy
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν:
Υπουργείο Παιδείας και Πολιτισμού, , Γωνία Κίμωνος και Θουκιδίδη, Ακρόπολη, 1434 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α)
επαφής: Κιβώτιο Προσφορών Υπουργείου Παιδείας και Πολιτισμού, Τηλέφωνο: +357 22800600, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο:
info@cyearn.pi.ac.cy, Φαξ: +357 22480505
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): http://www.pi.ac.cy
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των
περιφερειακών ή τοπικών παραρτημάτων τους,
I.3) Κύρια δραστηριότητα: Εκπαίδευση,
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: Π.Ι. 07/2013-ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΓΟΡΑ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΕ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΟΥ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟΥ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΣΤΕΛΕΧΗ ΜΕΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ
2013-2014
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (γ) Υπηρεσίες
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Αντικείμενο της Σύμβασης αποτελεί η αγορά υπηρεσιών
από εκπαιδευτές για τη διδασκαλία σε σεμινάρια που θα προσφερθούν στα πλαίσια των Προγραμμάτων Επιμόρφωσης των
Στελεχών της Μέσης Εκπαίδευσης, τα οποία δεν είναι δυνατό να καλυφθούν από το μόνιμο και αποσπασμένο προσωπικό
του Παιδαγωγικού Ινστιτούτου. Συγκεκριμένα, το Παιδαγωγικό Ινστιτούτο Κύπρου προσφέρει το Πρόγραμμα Επιμόρφωσης
Νεοπροαχθέντων Διευθυντών Μέσης Γενικής και Μέσης Τεχνικής και Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και το Πρόγραμμα
Επιμόρφωσης Βοηθών Διευθυντών Μέσης Γενικής και Μέσης Τεχνικής και Επαγγελματικής Εκπαίδευσης.
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):80400000
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  14000.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): όχι
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II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΄Η ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
Διάρκεια σε μήνες: 8 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Η πλέον οικονομικά συμφέρουσα προσφορά
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.3) Όροι για τη χορήγηση της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (εκτός από ΔΣΑ) ή
περιγραφικού εγγράφου (στην περίπτωση ανταγωνιστικού διαλόγου): Ημερομηνία: 06/09/2013 (ηη/μμ/εεεε) Ώρα: 09:00
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 06/09/2013 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 09:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
ναι
Εάν ναι, αναφορά σε σχέδιο(α) ή/και πρόγραμμα(άμματα): Το έργο δύναται να συγχρηματοδοτηθεί από το Ευρωπαϊκό
Κοινωνικό Ταμείο
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 09/08/2013 (ηη/μμ/εεεε)

Αριθμός 1571
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Υπουργείο Υγείας, , Προδρόμου 1 και Χείλωνος 17, 1448
Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΟΡΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΥΓΕΙΑΣ, Υπόψη:
ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΜΙΧΑΗΛ, Τηλέφωνο: +357 22605417, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: perm.sec@moh.gov.cy, Φαξ: +357 22605488
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν:
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ, , ΓΙΩΡΚΕΙΟ, ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 1 ΚΑΙ ΧΕΙΛΩΝΟΣ 17, ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, 1448 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, Κύπρος,
Σημείο(α) επαφής: ΚΙΒΩΤΙΟ ΑΡ. 1, ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΟΡΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ , Υπόψη: ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΜΙΧΑΗΛ, Τηλέφωνο:
+357 22605417, Φαξ: +357 22605488
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των
περιφερειακών ή τοπικών παραρτημάτων τους,
I.3) Κύρια δραστηριότητα: Υγεία,
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης:
ΥΠΗΡΕΣΙΑΤΡΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΥΓΕΙΑΣ, , ΓΙΩΡΚΕΙΟ, ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ
1 ΚΑΙ ΧΕΙΛΩΝΟΣ 17, ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, 1449 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, Κύπρος
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΑΓΟΡΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΑ
ΚΕΝΤΡΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΜΗΤΡΟΤΗΤΑΣ/ΕΥΗΜΕΡΙΑΣ ΠΑΙΔΙΟΥ ΚΑΙ ΣΧΟΛΙΑΤΡΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (β) Προμήθειες
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΑΓΟΡΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΚΕΝΤΡΑ
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΜΗΤΡΟΤΗΤΑΣ/ΕΥΗΜΕΡΙΑΣ ΠΑΙΔΙΟΥ ΚΑΙ ΣΧΟΛΙΑΤΡΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):33100000
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): ναι
Εάν ναι, πρέπει να υποβληθούν προσφορές για: ένα ή περισσότερα τμήματα
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  48700.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): όχι
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ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 13/09/2013 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 09:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 09/08/2013 (ηη/μμ/εεεε)
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 1 ΤΙΤΛΟΣ ΕΙΔΙΚΑ ΨΥΓΕΙΑ ΦΥΛΑΞΗΣ ΕΜΒΟΛΙΩΝ
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ: ΕΙΔΙΚΑ ΨΥΓΕΙΑ ΦΥΛΑΞΗΣ ΕΜΒΟΛΙΩΝ
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33100000
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  6800.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ:
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 2 ΤΙΤΛΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ ΖΥΓΑΡΙΕΣ ΒΡΕΦΩΝ
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ: ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ ΖΥΓΑΡΙΕΣ ΒΡΕΦΩΝ
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33100000
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  4425.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ:
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 3 ΤΙΤΛΟΣ ΖΥΓΑΡΙΕΣ ΠΟΔΙΟΥ (FLAT SCALE)
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ: ΖΥΓΑΡΙΕΣ ΠΟΔΙΟΥ (FLAT SCALE)
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33100000
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  1040.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ:
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 4 ΤΙΤΛΟΣ ΑΝΑΣΤΗΜΟΜΕΤΡΑ ΤΟΙΧΟΥ
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ: ΑΝΑΣΤΗΜΟΜΕΤΡΑ ΤΟΙΧΟΥ
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33100000
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  1000.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ:
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 5 ΤΙΤΛΟΣ ΑΝΑΣΤΗΜΟΜΕΤΡΑ ΒΕΡΦΩΝ
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ: ΑΝΑΣΤΗΜΟΜΕΤΡΑ ΒΕΡΦΩΝ
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33100000
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  1700.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ:
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 6 ΤΙΤΛΟΣ ΚΡΑΝΙΟΜΕΤΡΑ
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ: ΚΡΑΝΙΟΜΕΤΡΑ
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33100000
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  750.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ:
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 7 ΤΙΤΛΟΣ ΑΚΟΥΟΜΕΤΡΑ
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1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ: ΑΚΟΥΟΜΕΤΡΑ
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33100000
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  33000.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ:
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ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Γενικό Λογιστήριο Δημοκρατίας, , Γωνία Μ. Καραολή και Γρ.
Αυξεντίου, 1441 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ, Υπόψη: ΚΛΕΑΝΘΟΥΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ, Τηλέφωνο: +357 22602271, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: pkatranis@treasury.gov.cy, Φαξ: +357 22302433
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): http://www.treasury.gov.cy
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν:
ΚΙΒΩΤΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ, , Κιβώτιο Προσφορών του Υπουργείου Οικονομικών, Γωνία
Μιχαλάκη Καραολή και Γρηγόρη Αυξεντίου 1439 Λευκωσία, 1439 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ, Τηλέφωνο: +357 22602271
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των
περιφερειακών ή τοπικών παραρτημάτων τους,
I.3) Κύρια δραστηριότητα:
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: ΣΥΜΦΩΝΙΑ ΠΛΑΙΣΙΟ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΟΜΙΚΩΝ
ΥΛΙΚΩΝ, ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΚΑΙ ΑΛΛΩΝ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΧΕΙΡΟΣ ΚΑΙ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΩΝ ΨΕΚΑΣΜΟΥ
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (β) Προμήθειες
Κωδικός NUTS: CY000
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Τη σύναψη συμφωνίας-πλαισίου
II.1.4) Πληροφορίες για τη συμφωνία-πλαίσιο (κατά περίπτωση):
Διάρκεια της συμφωνίας-πλαισίου: Διάρκεια σε έτη: 2
Εκτιμώμενη συνολική αξία των αγορών καθόλη τη διάρκεια της συμφωνίας-πλαισίου (κατά περίπτωση, ποσά): Εκτιμώμενη
αξία χωρίς ΦΠΑ: 360000.00  EUR
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) ΣΥΜΦΩΝΙΑ ΠΛΑΙΣΙΟ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΟΜΙΚΩΝ
ΥΛΙΚΩΝ, ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΚΑΙ ΑΛΛΩΝ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΧΕΙΡΟΣ ΚΑΙ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΩΝ ΨΕΚΑΣΜΟΥ
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):44200000, 44111000, 44921100, 44921200, 44921210, 44800000,
44531100, 44531510, 44530000, 44500000, 44520000, 44521100, 44521140, 44521210, 44523000, 44523100, 39540000,
39541000, 39541100, 39541120, 39541140, 31680000, 31681000, 31214100, 31224100, 31532610, 31532510, 31524000,
31520000, 44510000, 44511000, 44511100, 44511110, 44511510, 44511500, 44512000, 44512300, 44512800, 44111400,
44812200, 44812210
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
ΤΜΗΜΑ III: ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΝΟΜΙΚΗΣ, ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΦΥΣΗΣ
III.1) ΟΡΟΙ ΣΧΕΤΙΚΟΙ ΜΕ ΤΗ ΣΥΜΒΑΣΗ
III.1.1) Απαιτούμενες εγγυήσεις και εξασφαλίσεις (κατά περίπτωση):
III.1.2) Κύριοι όροι χρηματοδότησης και πληρωμών ή/και αναφορά στις σχετικές διατάξεις που τους διέπουν: ΟΙ
ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΕΣ ΚΑΙ ΟΙ ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΘΑ ΓΙΝΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΑΓΟΡΑΣΤΕΣ ΑΝΑΛΟΓΑ ΜΕ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥΣ ΚΑΙ ΤΑ
ΔΙΑΘΕΣΙΜΑ ΚΟΝΔΥΛΙΑ
III.1.3) Νομική μορφή που πρέπει να έχει ο όμιλος οικονομικών φορέων στον οποίο θα ανατεθεί η σύμβαση (κατά
περίπτωση):
III.1.4) Άλλοι ειδικοί όροι στους οποίους υπόκειται η εκτέλεση της σύμβασης (κατά περίπτωση): όχι
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
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IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.1) Αριθμός αναφοράς που χρησιμοποιεί για το φάκελο η αναθέτουσα αρχή (κατά περίπτωση): 13.25.050.010.020.001
IV.3.3) Όροι για τη χορήγηση της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (εκτός από ΔΣΑ) ή
περιγραφικού εγγράφου (στην περίπτωση ανταγωνιστικού διαλόγου): Ημερομηνία: 04/10/2013 (ηη/μμ/εεεε) Ώρα: 09:00
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 04/10/2013 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 09:00
IV.3.6) Γλώσσα(ες) στην(στις) οποία(ες) μπορούν να συνταχθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: Επίσημη γλώσσα
(ή γλώσσες) της ΕΕ:
Ελληνικά, Αγγλικά
IV.3.7) Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς (ανοικτή διαδικασία)
Διάρκεια σε μήνες: 5 (από την αναφερόμενη ημερομηνία παραλαβής των προσφορών)
IV.3.8) Όροι για το άνοιγμα των προσφορών
Ημερομηνία: 04/10/2013 (ηη/μμ/εεεε)
Τόπος (κατά περίπτωση): ΚΙΒΩΤΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ, ΓΩΝΙΑ ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΚΑΡΑΟΛΗ ΚΑΙ
ΓΡΗΓΟΡΗ ΑΥΞΕΝΤΙΟΥ 1439 ΛΕΥΚΩΣΙΑ
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.4) ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΕΣ ΠΡΟΣΦΥΓΗΣ
VI.4.1) Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής: Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών, , Λεωφόρος Γρίβα Διγενή 81-83,
2ος όροφος Τ.Κ. 24820, 1304 Λευκωσία, Κύπρος, Τηλέφωνο: +357 22445100, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: tra@aap.gov.cy,
Φαξ: +357 22445107
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): http://www.tra.gov.cy
VI.4.2) Υποβολή προσφυγών: 1. Κάθε Ενδιαφερόμενος Οικονομικός Φορέας, ο οποίος έχει ή είχε συμφέρον να του ανατεθεί
η Σύμβαση και ο οποίος υπέστη ή ενδέχεται να υποστεί ζημία από πράξη ή απόφαση της Αναθέτουσας Αρχής που προηγείται
της σύναψης της Σύμβασης και για την οποία εικάζεται ότι παραβιάζει οποιαδήποτε διάταξη του ισχύοντος δικαίου, έχει
δικαίωμα να προσφύγει στην Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών, σύμφωνα με τις διατάξεις του Νόμου περί των Διαδικασιών
Προσφυγής τον Τομέα της Σύναψης των Δημοσίων Συμβάσεων του 2010 (Ν.104(Ι)/2010). 2. Για την άσκηση προσφυγής
στην Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών, ο ενδιαφερόμενος καταβάλλει τέλος που δεν είναι επιστρεπτέο και κατατίθεται στο
Γενικό Κυβερνητικό Λογαριασμό. Περισσότερες σχετικές πληροφορίες περιλαμβάνονται στην ιστοσελίδα www.tra.gov.cy. 3.
Για τον τρόπο και τη διαδικασία άσκησης προσφυγής, τον τρόπο εξέτασής της και τη διαδικασία έκδοσης των σχετικών
αποφάσεων, ισχύουν οι πρόνοιες των άρθρων του Νόμου περί των Διαδικασιών Προσφυγής τον Τομέα της Σύναψης των
Δημοσίων Συμβάσεων του 2010 (Ν.104(Ι)/2010).
VI.4.3) Υπηρεσία από την οποία μπορούν να ληφθούν πληροφορίες σχετικά με την υποβολή προσφυγών: Αναθεωρητική
Αρχή Προσφορών, , Λεωφόρος Γρίβα Διγενή 81-83, 2ος όροφος Τ.Κ. 24820, 1304 Λευκωσία, Κύπρος, Τηλέφωνο:
+357 22445100, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: tra@aap.gov.cy, Φαξ: +357 22445107
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): http://www.tra.gov.cy
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 09/08/2013 (ηη/μμ/εεεε)
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ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Φαρμακευτικές Υπηρεσίες, , Πολυφήμου 15, Βιομηχ. Περιοχή
Στροβόλου, 2033 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Τομέας Προσφορών Φαρμακευτικών Υπηρεσιών, Υπόψη: ΒΕΡΟΙΑ
ΚΥΡΙΑΚΟΥ, Τηλέφωνο: +357 22608731, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: vkyriakou@phs.moh.gov.cy, Φαξ: +357 22442532
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): www.moh.gov.cy/phs
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των
περιφερειακών ή τοπικών παραρτημάτων τους,
I.3) Κύρια δραστηριότητα: Υγεία,
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
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ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: Προσφορά για την Προμήθεια Δισκίων Atorvastatin
130/2013
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (β) Προμήθειες
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Προμήθεια Δισκίων Atorvastatin
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):33622000
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  86447.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): ναι
Εάν ναι, περιγραφή των εν λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης: Αυξομείωση Ποσoτήτων μέχρι 30%
Εάν είναι γνωστό, προβλεπόμενο χρονοδιάγραμμα άσκησης των εν λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης:σε μήνες: 6 (από την
ανάθεση της σύμβασης)
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΄Η ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
Διάρκεια σε μήνες: 6 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 06/09/2013 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 09:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 12/08/2013 (ηη/μμ/εεεε)
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ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Φαρμακευτικές Υπηρεσίες, , Πολυφήμου 15, Βιομηχ. Περιοχή
Στροβόλου, 2033 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Φαρμακευτικές Υπηρεσίες Τομέας Προσφορών, Υπόψη: Μαρία
Οδυσσέως, Τηλέφωνο: +357 22608745/26, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: modysseos@phs.moh.gov.cy, Φαξ: +357 22446414
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): www.moh.gov.cy/phs
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των
περιφερειακών ή τοπικών παραρτημάτων τους,
I.3) Κύρια δραστηριότητα: Υγεία,
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: Προσφορά για την προμήθεια Αντιπαρασιτικών
Φαρμάκων 127/2013
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (β) Προμήθειες
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Προμήθεια Αντιπαρασιτικών Φαρμάκων
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II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):33691000
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): ναι
Εάν ναι, πρέπει να υποβληθούν προσφορές για: ένα ή περισσότερα τμήματα
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  13962.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): ναι
Εάν ναι, περιγραφή των εν λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης: Αυξομείωση των ποσοτήτων μέχρι 30%
Εάν είναι γνωστό, προβλεπόμενο χρονοδιάγραμμα άσκησης των εν λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης:σε μήνες: 24 (από την
ανάθεση της σύμβασης)
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΄Η ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
Διάρκεια σε μήνες: 24 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 13/09/2013 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 09:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.3) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ (κατά περίπτωση): Τα έγγραφα διατίθενται μόνο από την ιστοσελίδα
www.eprocurement.gov.cy
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 12/08/2013 (ηη/μμ/εεεε)
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 1 ΤΙΤΛΟΣ Είδος 1
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33691000
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  2120.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: Η εκτιμώμενη αξία του είδους δεν συμπεριλαμβάνει τα
δικαιώματα προαίρεσης
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 2 ΤΙΤΛΟΣ Είδος2
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33691000
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  8620.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: Η εκτιμώμενη αξία του είδους δεν συμπεριλαμβάνει τα
δικαιώματα προαίρεσης
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ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Φαρμακευτικές Υπηρεσίες, , Πολυφήμου 15, Βιομηχ. Περιοχή
Στροβόλου, 2033 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Τομέα Προσφορών, Φαρμακευτικών Υπηρεσιών, Υπόψη: ΒΕΡΟΙΑ
ΚΥΡΙΑΚΟΥ, Τηλέφωνο: +357 22608731, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: vkyriakou@phs.moh.gov.cy, Φαξ: +357 22442532
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): www.moh.gov.cy/phs
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
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Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν:
Υπουργείο Υγείας, Συμβούλιο Προσφορών, , Προδρόμου 1 & Χείλωνος 17, 1514 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής:
Κιβώτιο Συμβουλίου Προσφορών Υπουργείου Υγείας, Αρ. 2, Υπόψη: Σοφία Κώστα, Τηλέφωνο: +22 605430, Φαξ:
+22 772282
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των
περιφερειακών ή τοπικών παραρτημάτων τους,
I.3) Κύρια δραστηριότητα: Υγεία,
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: Προσφορά για την Προμήθεια Σκευασμάτων
Ινσουλίνης 124/2013
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (β) Προμήθειες, Αγορά
Κύριος τόπος παράδοσης: Φαρμακευτικές Αποθήκες Λευκωσία Κύπρος,
Κωδικός NUTS: CY000
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Προμήθεια Σκευασμάτων Ινσουλίνης
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):33615100
II.1.7) Σύμβαση διεπόμενη από τη συμφωνία περί δημοσίων συμβάσεων (GPA): ναι
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): ναι
Εάν ναι, πρέπει να υποβληθούν προσφορές για: ένα ή περισσότερα τμήματα
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  920806.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): ναι
Εάν ναι, περιγραφή των εν λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης: Αυξομείωση Ποσoτήτων μέχρι 30%
Εάν είναι γνωστό, προβλεπόμενο χρονοδιάγραμμα άσκησης των εν λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης:σε μήνες: 24 (από την
ανάθεση της σύμβασης)
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΄Η ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
Διάρκεια σε μήνες: 24 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ III: ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΝΟΜΙΚΗΣ, ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΦΥΣΗΣ
III.1) ΟΡΟΙ ΣΧΕΤΙΚΟΙ ΜΕ ΤΗ ΣΥΜΒΑΣΗ
III.1.1) Απαιτούμενες εγγυήσεις και εξασφαλίσεις (κατά περίπτωση): Κάθε προσφορά στο διαγωνισμό πρέπει, υποχρεωτικά
και με ποινή αποκλεισμού από αυτόν, να συνοδεύεται από Δέσμευση μη απόσυρσης προσφοράς, κατάλληλα συμπληρωμένη
και υπογραμμένη. Με την υπογραφή της σύμβασης, ο ανάδοχος είναι υπόχρεος να προσκομίσει Δέσμευση Πιστής Εκτέλεσης
της σύμβασης κατάλληλα συμπληρωμένη και υπογραμμένη.
III.1.2) Κύριοι όροι χρηματοδότησης και πληρωμών ή/και αναφορά στις σχετικές διατάξεις που τους διέπουν: Η πληρωμή θα
γίνεται έναντι τιμολογίου εντός δύο μηνών μετά την τελική παραλαβή των προϊόντων από τον προϋπολογισμό της Κυπριακής
Δημοκρατίας
III.1.3) Νομική μορφή που πρέπει να έχει ο όμιλος οικονομικών φορέων στον οποίο θα ανατεθεί η σύμβαση (κατά περίπτωση):
Οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς πρέπει να είναι φυσικά ή νομικά πρόσωπα ή κοινοπραξίες φυσικών ή /και νομικών
προσώπων
III.1.4) Άλλοι ειδικοί όροι στους οποίους υπόκειται η εκτέλεση της σύμβασης (κατά περίπτωση): όχι
III.2) ΟΡΟΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
III.2.1) Προσωπική κατάσταση των οικονομικών φορέων, συμπεριλαμβανομένων των απαιτήσεων για την εγγραφή σε
επαγγελματικό ή εμπορικό μητρώο Απαραίτητες πληροφορίες και διατυπώσεις για την αξιολόγηση της πλήρωσης των
απαιτήσεων: Ικανοποίηση των απαιτήσεων του άρθρου 51 του Νόμου που προνοεί για το Συντονισμό των Διαδικασιών
Σύναψης Δημοσίων Συμβάσεων Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών και για συναφή θέματα του 2006 (Ν.12(Ι)/2006).
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.1) Αριθμός αναφοράς που χρησιμοποιεί για το φάκελο η αναθέτουσα αρχή (κατά περίπτωση): Φ.Υ.13.25.02.07.75
IV.3.2) Προηγούμενη(ες) δημοσίευση(εύσεις) σχετικά με την ίδια σύμβαση: όχι
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
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IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 27/09/2013 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 09:00
IV.3.6) Γλώσσα(ες) στην(στις) οποία(ες) μπορούν να συνταχθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: Επίσημη γλώσσα
(ή γλώσσες) της ΕΕ:
Ελληνικά
IV.3.7) Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς (ανοικτή διαδικασία)
Διάρκεια σε μήνες: 5 (από την αναφερόμενη ημερομηνία παραλαβής των προσφορών)
IV.3.8) Όροι για το άνοιγμα των προσφορών
Ημερομηνία: 27/09/2013 (ηη/μμ/εεεε)
Τόπος (κατά περίπτωση): Υπουργείο Υγείας, Συμβούλιο Προσφορών
Πρόσωπα που μπορούν να παραστούν στην αποσφράγιση των προσφορών (κατά περίπτωση): ναι
Αρμόδιοι Κρατικοί Λειτουργοί
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.1) ΠΡΟΚΕΙΤΑΙ ΓΙΑ ΕΠΑΝΑΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗ (κατά περίπτωση): όχι
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.4) ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΕΣ ΠΡΟΣΦΥΓΗΣ
VI.4.1) Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής: Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών, , Λεωφόρος Γρίβα Διγενή 81-83,
2ος όροφος Τ.Κ. 24820, 1304 Λευκωσία, Κύπρος, Τηλέφωνο: +357 22445100, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: tra@aap.gov.cy,
Φαξ: +357 22445107
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): http://www.tra.gov.cy
VI.4.2) Υποβολή προσφυγών: 1. Κάθε Ενδιαφερόμενος Οικονομικός Φορέας, ο οποίος έχει ή είχε συμφέρον να του ανατεθεί
η Σύμβαση και ο οποίος υπέστη ή ενδέχεται να υποστεί ζημία από πράξη ή απόφαση της Αναθέτουσας Αρχής που προηγείται
της σύναψης της Σύμβασης και για την οποία εικάζεται ότι παραβιάζει οποιαδήποτε διάταξη του ισχύοντος δικαίου, έχει
δικαίωμα να προσφύγει στην Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών, σύμφωνα με τις διατάξεις του Νόμου περί των Διαδικασιών
Προσφυγής τον Τομέα της Σύναψης των Δημοσίων Συμβάσεων του 2010 (Ν.104(Ι)/2010). 2. Για την άσκηση προσφυγής
στην Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών, ο ενδιαφερόμενος καταβάλλει τέλος που δεν είναι επιστρεπτέο και κατατίθεται στο
Γενικό Κυβερνητικό Λογαριασμό. Περισσότερες σχετικές πληροφορίες περιλαμβάνονται στην ιστοσελίδα www.tra.gov.cy. 3.
Για τον τρόπο και τη διαδικασία άσκησης προσφυγής, τον τρόπο εξέτασής της και τη διαδικασία έκδοσης των σχετικών
αποφάσεων, ισχύουν οι πρόνοιες των άρθρων του Νόμου περί των Διαδικασιών Προσφυγής τον Τομέα της Σύναψης των
Δημοσίων Συμβάσεων του 2010 (Ν.104(Ι)/2010).
VI.4.3) Υπηρεσία από την οποία μπορούν να ληφθούν πληροφορίες σχετικά με την υποβολή προσφυγών: Αναθεωρητική
Αρχή Προσφορών, , Λεωφόρος Γρίβα Διγενή 81-83, 2ος όροφος Τ.Κ. 24820, 1304 Λευκωσία, Κύπρος, Τηλέφωνο:
+357 22445100, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: tra@aap.gov.cy, Φαξ: +357 22445107
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): http://www.tra.gov.cy
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 12/08/2013 (ηη/μμ/εεεε)
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 1 ΤΙΤΛΟΣ Είδος 1
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ: Είδος 1
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33615100
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  121030.20 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: Το εκτιμώμενο κόστος δεν συμπεριλαμβάνει το δικαίωμα
προαίρεσης
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 2 ΤΙΤΛΟΣ Είδος 2
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ: Είδος 2
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33615100
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  531266.40 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: Το εκτιμώμενο κόστος δεν συμπεριλαμβάνει το δικαίωμα
προαίρεσης
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 3 ΤΙΤΛΟΣ Είδος 3
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ: Είδος 3
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33615100
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  56016.09 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: Το εκτιμώμενο κόστος δεν συμπεριλαμβάνει το δικαίωμα
προαίρεσης
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Αριθμός 1576
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ, ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

ΓΙΑ ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ Ή ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Συμβούλιο Υδατοπρομήθειας Λεμεσού, , Λεωφόρος Φρ.
Ρούσβελτ 66, T.Θ.50225, 3602 Λεμεσός, Κύπρος, Υπόψη: ΚΩΣΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ, Τηλέφωνο: +357 25830204, Ηλεκτρονικό
ταχυδρομείο: C.Michael@wbl.com.cy, Φαξ: +357 25564382
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): www.wbl.com.cy
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
I.2) Είδος φορέα προμηθειών: Αναθέτουσα οντότητα
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή (όπως αναφέρεται στην αρχική προκήρυξη):
ΗΛΕΚΤΡΟΤΟΥΡΜΠΙΝΕΣ ΝΕΡΟΥ ΓΕΡΜΑΣΟΓΕΙΑΣ(8/2013)
II.1.2) Σύντομη περιγραφή (όπως αναφέρεται στην αρχική προκήρυξη): ΗΛΕΚΤΡΟΤΟΥΡΜΠΙΝΕΣ ΝΕΡΟΥ
ΓΕΡΜΑΣΟΓΕΙΑΣ(8/2013)
II.1.3) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV) (όπως αναφέρεται στην αρχική προκήρυξη):42112200, 42110000,
43134100, 42122130
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος διαδικασίας (όπως αναφέρεται στην αρχική προκήρυξη): Ανοικτή
IV.2) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.2.1) Αριθμός αναφοράς που χρησιμοποιεί για το φάκελο η αναθέτουσα αρχή/ ο αναθέτων φορέας (όπως αναφέρεται στην
αρχική προκήρυξη, ενδεχομένως):
IV.2.2) Αριθ. αναφοράς για ηλεκτρονικά υποβαλλόμενες προκηρύξεις (εάν είναι γνωστοί)
Η αρχική προκήρυξη απεστάλη μέσω::
Σύνδεση: TED24
Αριθ. αναφοράς της δημοσίευσης:
IV.2.4) Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης: 05/04/2013 (ηη/μμ/εεεε)
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.1) Η ΠΑΡΟΥΣΑ ΑΦΟΡΑ: Ελλιπής διαδικασία
VI.2) ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΓΙΑ ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ: Η σύμβαση δεν ανατέθηκε.
Η σύμβαση ενδεχομένως να αποτελέσει αντικείμενο επαναδημοσίευσης.
VI.4) ΛΟΙΠΕΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ (κατά περίπτωση):: O ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ ΑΚΥΡΩΝΕΤΑΙ ΛΟΓΩ
ΑΛΛΑΓΩΝ ΣΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΣΥΛ. ΠΙΘΑΝΟ ΝΑ ΓΙΝΕΙ ΕΠΑΝΑΠΡΟΚΥΡΗΞΗ ΜΕ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 12/08/2013 (ηη/μμ/εεεε)

Αριθμός 1577
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ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΩΝ ΦΟΡΕΑΣ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Electricity Authority of Cyprus, , 11 Amfipoleos Street, Strovolos,
2025 Lefkosia, 2025 Nicosia, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Electricity Authority of Cyprus, Υπόψη: Purchasing Manager,
Τηλέφωνο: +357 22201655, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: purchasing@eac.com.cy, Φαξ: +357 22201660
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): www.eac.com.cy
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eac.com.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eac.com.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eac.com.cy
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από:
Διεύθυνση για την παροχή της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (συμπεριλαμβανομένου του
δυναμικού συστήματος αγορών): Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
I.2) Κύρια δραστηριότητα: Ηλεκτρισμός,
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ ΙΙ: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
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II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από τον αναθέτοντα φορέα: 074_2013_Supply of Technical Urea Coated for ICE
II SCR System - Dhekelia Power Station
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος εκτέλεσης των εργασιών, παράδοσης των προμηθειών ή παροχής των υπηρεσιών:
(β) Προμήθειες
Κύριος τόπος παράδοσης: Dhekelia Power Station  Κωδικός NUTS: CY000
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Supply of Technical Urea Coated for ICE II SCR System
- Dhekelia Power Station
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):24570000
II.1.7) Σύμβαση διεπόμενη από τη συμφωνία περί δημοσίων συμβάσεων (GPA): ναι
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση): Contract covers the design, manufacture, inspection and testing at Manufacturer's Works, packing for export
shipment and delivery DDP (DELIVERED DUTY PAID) at Dhekelia Power Station, Cyprus of 1.176.000 Kgs Technical Urea
coated for Dhekelia Power Station .
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): όχι
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ Ή ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
Διάρκεια σε μήνες: 6 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ ΙΙΙ: ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΝΟΜΙΚΗΣ, ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΦΥΣΗΣ
III.1) ΟΡΟΙ ΣΧΕΤΙΚΟΙ ΜΕ ΤΗ ΣΥΜΒΑΣΗ
III.1.1) Απαιτούμενες εγγυήσεις και εξασφαλίσεις (κατά περίπτωση): As per Tender Document
III.1.2) Κύριοι όροι χρηματοδότησης και πληρωμών ή/και αναφορά στις σχετικές διατάξεις που τους διέπουν: As per Tender
Document
III.1.3) Νομική μορφή την οποία πρέπει να περιβληθεί η κοινοπραξία οικονομικών φορέων στην οποία κατακυρώνεται η
σύμβαση (κατά περίπτωση): As per Tender Document
III.1.4) Άλλοι ειδικοί όροι στους οποίους υπόκειται η εκτέλεση της σύμβασης (κατά περίπτωση): όχι
III.2) ΟΡΟΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
III.2.1) Προσωπική κατάσταση των οικονομικών φορέων, συμπεριλαμβανομένων των απαιτήσεων για την εγγραφή σε
επαγγελματικό ή εμπορικό μητρώο Απαραίτητες πληροφορίες και διατυπώσεις για την αξιολόγηση της πλήρωσης των
απαιτήσεων: As per Tender Document
III.2.2) Χρηματοοικονομική ικανότητα (κατά περίπτωση) As per Tender Document
III.2.3) Τεχνική ικανότητα: Πληροφορίες και διατυπώσεις που είναι απαραίτητες για να κριθεί εάν πληρούνται οι απαιτήσεις
As per Tender Document
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.1) Αριθμός αναφοράς που χρησιμοποιεί για το φάκελο ο αναθέτων φορέας (κατά περίπτωση): 074/2013_Supply of
Technical Urea Coated for ICE II SCR System - Dhekelia Power Station
IV.3.2) Προηγούμενη(ες) δημοσίευση(εύσεις) σχετικά με την ίδια σύμβαση: όχι
IV.3.3) Όροι για τη χορήγηση της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (εκτός από ΔΣΑ)
Προθεσμία παραλαβής των αιτήσεων για τη χορήγηση εγγράφων ή για πρόσβαση στα έγγραφα: Ημερομηνία: 24/09/2013
(ηη/μμ/εεεε)
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 25/09/2013 (ηη/μμ/εεεε) Ώρα:
12:00
IV.3.5) Γλώσσα(ες) στην(στις) οποία(ες) μπορούν να συνταχθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: Επίσημη γλώσσα
(ή γλώσσες) της ΕΕ:
Ελληνικά, Αγγλικά
IV.3.6) Ελάχιστη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς (ανοικτή διαδικασία)
Έως: 24/12/2013 (ηη/μμ/εεεε)
(από την αναφερόμενη ημερομηνία παραλαβής των προσφορών)
IV.3.7) Όροι για το άνοιγμα των προσφορών
Ημερομηνία: 25/09/2013 (ηη/μμ/εεεε)
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.1) ΠΡΟΚΕΙΤΑΙ ΓΙΑ ΕΠΑΝΑΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗ όχι
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VI.2) ΣΥΜΒΑΣΗ(ΕΙΣ) ΠΟΥ ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ(ΟΝΤΑΙ) ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΚΟΝΔΥΛΙΑ: όχι
VI.3) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ (κατά περίπτωση): The complete tender document may be downloaded free of charge
from EAC’s website, www.eac.com.cy, by visiting the section Tenders → New → Free.
VI.4) ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΕΣ ΠΡΟΣΦΥΓΗΣ
VI.4.1) Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής: Tenders Review Authority, , 81-83 Griva Digeni Avenue, 2nd
Floor, P.O. Box 24820, 1304 Nicosia, Κύπρος, Τηλέφωνο: +357 22445100, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: tra@aap.gov.cy, Φαξ:
+357 22445107
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): http://www.tra.gov.cy
VI.4.2) Υποβολή προσφυγών: 1. Every interested economic operator who has or had an interest in being awarded the
Contract and who has sustained or is likely to sustain a loss as a result of an act or decision of the Contracting Authority
which precedes the signature of the Contract and for which it is alleged that it violates any provision of the legislation in force,
has the right to file a recourse to the Tenders Review Authority in accordance with the provisions of the Law on the Review
Procedures concerning the Award of Public Contracts of 2010 (Law 104(I)/2010). 2. To file a recourse to the Tenders Review
Authority, the applicant must pay a non-refundable fee which is deposited into the General Government Account. More details
are given in the Website of the Tenders Review Authority (www.tra.gov.cy). 3. Regarding the manner and procedure for filing
recourses, the manner in which these are examined and the procedure for the issue of the relevant rulings, the provisions
of the Law on the Review Procedures concerning the Award of Public Contracts of 2010 (Law 104(I)/2010) shall apply.
VI.4.3) Υπηρεσία από την οποία μπορούν να ληφθούν πληροφορίες σχετικά με την υποβολή προσφυγών: Tenders Review
Authority, , 81-83 Griva Digeni Avenue, 2nd Floor, P.O. Box 24820, 1304 Nicosia, Κύπρος, Τηλέφωνο: +357 22445100,
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: tra@aap.gov.cy, Φαξ: +357 22445107
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): http://www.tra.gov.cy
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 12/08/2013 (ηη/μμ/εεεε)

Αριθμός 1578
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ, ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

ΓΙΑ ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ Ή ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Cyprus Broadcasting Corporation, , Cyprus Broadcasting
Corporation, CyBC Avenue, 2120, Aglantzia, 2120 Nicosia, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Director of Technical Services,
Υπόψη: Mr. Gregoris Maliotis, Τηλέφωνο: +357 22862381/82, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: cybc2@cytanet.com.cy,
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: yioula.kyriacou@cybc.com.cy, Φαξ: +357 22336490
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): www.cybc.com.cy
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
I.2) Είδος φορέα προμηθειών: Αναθέτουσα αρχή
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή (όπως αναφέρεται στην αρχική προκήρυξη): High
Definition Multichannel Playout System
II.1.2) Σύντομη περιγραφή (όπως αναφέρεται στην αρχική προκήρυξη): The subject of this Tender is the supply of one
High Definition Multichannel Playout System to be installed at Cyprus Broadcasting Corporation’s Headquarters in Nicosia.
The project shall be a turn-key solution and all equipment, installations and cabling comprising the Playout system and
offered through this Tender, shall meet or exceed the equipment requirements and technical specifications as set in this
current Tender Document. The system will be used for the playout of the three currently Standard Definition Television
Channels (RIK1, RIK2, RIKsat) and the High Definition Television Channel (RIKHD). The successful System Integrator
shall be responsible of supplying all equipment, cables and installation materials (19inch racks, cables, MDU’s, connectors,
etc), system designing, delivering all equipment and installation materials to CyBC Headquarters in Nicosia, supervising
the installation at CyBC, carrying out all the system equipment integration and configuration to meet the specification,
commissioning the system, handing over the system to CyBC Engineer and carrying out Operational and Technical Training
to CyBC employees.
II.1.3) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV) (όπως αναφέρεται στην αρχική προκήρυξη):32320000
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος διαδικασίας (όπως αναφέρεται στην αρχική προκήρυξη): Ανοικτή
IV.2) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.2.1) Αριθμός αναφοράς που χρησιμοποιεί για το φάκελο η αναθέτουσα αρχή/ ο αναθέτων φορέας (όπως αναφέρεται στην
αρχική προκήρυξη, ενδεχομένως):
IV.2.2) Αριθ. αναφοράς για ηλεκτρονικά υποβαλλόμενες προκηρύξεις (εάν είναι γνωστοί)
Η αρχική προκήρυξη απεστάλη μέσω:: OJS eSender
Σύνδεση: TED24
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Αριθ. αναφοράς της δημοσίευσης: 2013-000501
IV.2.4) Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης: 12/07/2013 (ηη/μμ/εεεε)
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.1) Η ΠΑΡΟΥΣΑ ΑΦΟΡΑ: Διόρθωση
VI.3) ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΓΙΑ ΔΙΟΡΘΩΣΗ Ή ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
VI.3.1) Η τροποποίηση των αρχικών πληροφοριών ή η δημοσίευση στο TED δεν είναι συμβατή. Τροποποίηση των αρχικών
πληροφοριών που υπεβλήθησαν από την αναθέτουσα αρχή
VI.3.2) Προκήρυξη ή αντίστοιχα έγγραφα διαγωνισμού Στην αρχική προκήρυξη
VI.3.3) Κείμενο προς διόρθωση στην αρχική προκήρυξη (εάν υπάρχουν):
Σημείο κειμένου προς τροποποίηση: PART A: INSTRUCTIONS TO ECONOMIC OPERATORS Clause 6.2.2 “Economic and
financial standing”Paragraph 2 , Αντί: Interested economic operators must during the last three (3) years have been active
and financially robust business units, in accordance with their audited financial statements and with the auditors’ reports
accompanying these. More specifically: • Their average annual operating results for the last three (3) years must be positive.,
Διάβαζε: Interested economic operators must during the last three (3) years have been active and financially robust units,
in accordance with their audited financial statemets and with the auditor’s reports accompanying these. More specifically: •
Their average operating results over the last three years must be positive.
Σημείο κειμένου προς τροποποίηση: PART B: AGREEMENT – SPECIAL CONDITIONS OF CONTRACT Clause 6
CONDITIONS AND PROCEDURE FOR PAYMENT Paragraph 2 , Αντί: 2. Payment shall be made in accordance with the
provisions of articles 24 and 25 of Annex I. – GENERAL CONDITIONS OF CONTRACT, against an invoice, after final
acceptance of the products. a. An advance payment equal to eighty per cent (85%) on the Contract Value, after the signature
of the Contract and against submission by the Contractor of an Advance Payment Guarantee for the same amount, drawn
up in accordance with the relevant Template Form 15 “Advance Payment Guarantee Template”. This Advance Payment
Guarantee should remain valid till the presentation of a document certifying the successful conclusion of the works and
acceptance and taking over of the System by the Engineer at CyBC premises. The Advance Payment Guarantee submitted
by the Contractor shall have a releasing effect as follows: • 1st instalment equal to twenty per cent (20%) of the total amount
of the Advance Payment Guarantee upon approval and issuing of a relevant certificate of completion of system design
drawings signed by CyBC Engineer. • 2nd instalment equal to sixty five percent (65%) of the total amount of the Advance
Payment Guarantee upon delivery at CyBC premises In Nicosia of all system equipment and installation materials as these
are described in Annex II paragraph 1.3. The release of the 65% of the Advance Payment Guarantee will be possible upon
the issuing of a certificate of completion of delivery at CyBC premises in Nicosia. The certificate must be signed by CyBC
engineer. b. Payment of the final balance equal to fifteen percent (15%) of the total amount of the Contract Value shall
be subject to the performance of the Contractor of all its obligations as these derive from the Contract, the delivery of the
products provided for in the Contract and the approval by the Contracting Authority of the final stage of the Contract Scope.
For this purpose a final acceptance certificate shall be issued by the Contracting Authority. The final payment shall be covered
by an irrevocable and confirmed Letter of Credit (L/C) to 15% of the value of the contract (excluding the operational and
technical training cost), raised on the first class Bank, operating in the European Union payable as described above. The
L/C will allow partial shipments and transhipment and will be valid for collection for one month after the latest specified
commissioning date. The L/C shall be valid until the expiration of the warranty period., Διάβαζε: Payment shall be made in
accordance with the provisions of articles 24 and 25 of Annex I. – GENERAL CONDITIONS OF CONTRACT, against an
invoice, after final acceptance of the products. a. An advance payment equal to eighty five per cent (85%) of the Contract
Value, after the signature of the Contract and against submission by the Contractor of an Advance Payment Guarantee for
the same amount, drawn up in accordance with the relevant Template Form 15 “Advance Payment Guarantee Template”.
This Advance Payment Guarantee should remain valid till the presentation of a document certifying the successful conclusion
of the works and acceptance and taking over of the System by the Engineer at CyBC premises. The Advance Payment
Guarantee submitted by the Contractor shall have a releasing effect as follows: • 1st installment equal to twenty per cent
(20%) of the total amount of the Contract Value upon approval and issuing of a relevant certificate of completion of system
design drawings signed by CyBC Engineer. • 2nd installment equal to forty percent (40%) of the total amount of the Contract
Value upon delivery at CyBC premises in Nicosia of all system equipment and installation materials as these are described
in Annex II paragraph 1.3. The release of the 40% of the Contract Value will be possible upon the issuing of a certificate
of completion of delivery at CyBC premises in Nicosia. The certificate must be signed by CyBC Engineer. • 3rd installment
equal to twenty five percent (25%) of the total amount of the Contract Value upon completion of works and approval by
the Contracting Authority of the final stage of the Contract Scope and after the issuing of a relevant certicifate signed by
CyBC Engineer. b. Payment of the final balance equal to fifteen percent (15%) of the total amount of the Contract Value
shall be subject to the performance of the Contractor, of all its obligations as these derive from the Contract, the delivery
of the products provided for in the Contract and the approval by the Contracting Authority of the final stage of the Contract
Scope. For this purpose a final acceptance certificate shall be issued by the Contracting Authority and the Good Operation
Guarantee shall be issued by the Contractor.
VI.3.4) Ημερομηνίες προς διόρθωση στην αρχική προκήρυξη (εάν υπάρχουν):
Σημείο ημερομηνιών προς τροποποίηση: PART A: INSTRUCTIONS TO ECONOMIC OPERATORS Key Details of the Tender
Procedure 2.9 Period of time during which the Tender Documents may be requested, Αντί: 13/09/2013 (ηη/μμ/εεεε) 12:00
(ωω:λλ), Διάβαζε: 27/09/2013 (ηη/μμ/εεεε) 12:00 (ωω:λλ)
Σημείο ημερομηνιών προς τροποποίηση: PART A: INSTRUCTIONS TO ECONOMIC OPERATORS Key Details of the Tender
Procedure 2.13 Deadline for the Submission of Comments / Questions / Recommendations , Αντί: 30/08/2013 (ηη/μμ/εεεε)
(ωω:λλ), Διάβαζε: 13/09/2013 (ηη/μμ/εεεε) (ωω:λλ)
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Σημείο ημερομηνιών προς τροποποίηση: PART A: INSTRUCTIONS TO ECONOMIC OPERATORS Key Details of the Tender
Procedure 2.20 Deadline for the Submission of Tenders, Αντί: 13/09/2013 (ηη/μμ/εεεε) 12:00 (ωω:λλ), Διάβαζε: 27/09/2013
(ηη/μμ/εεεε) 12:00 (ωω:λλ)
Σημείο ημερομηνιών προς τροποποίηση: PART A: INSTRUCTIONS TO ECONOMIC OPERATORS Key Details of the
Tender Procedure 2.13 Dispatch of answers by the Contracting Authority, Αντί: 06/09/2013 (ηη/μμ/εεεε) (ωω:λλ), Διάβαζε:
20/09/2013 (ηη/μμ/εεεε) (ωω:λλ)
VI.3.5) Διευθύνσεις και σημεία επικοινωνίας προς διόρθωση (εάν υπάρχουν):
VI.3.6) Κείμενο προς προσθήκη στην αρχική προκήρυξη (εάν υπάρχουν):
VI.4) ΛΟΙΠΕΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ (κατά περίπτωση):: ANNEX ΙΙ: TERMS OF REFERENCE–
TECHNICAL SPECIFICATIONS Clause 1.2.1.17 should read: Support the system for two years after the system is put on-
air. The successful Tenderer system/integrator shall operate a 24 hour, 7 days technical support line. The Technical support
shall be offered for a period of two years warranty period after the Playout System has been put on air. The cost, if any,
for the technical support shall be entered in Form 23 which forms part of the Total Tender price Form 11 which will be used
for Evaluation. CyBC reserves the right to renew the technical support for two additional years at the same rates as these
are quoted in Form 23. Instead of: Support the system for one year after the system is put on-air. The successful Tenderer
system/integrator shall operate a 24 hour, 7 days technical support line. The Technical support shall be offered for a period
of one year warranty period after the Playout System has been put on air. The cost, if any, for the technical support shall be
entered in Form 23 which forms part of the Total Tender price Form 11 which will be used for Evaluation. CyBC reserves the
right to renew the technical support for the second year of the system’s operation at the same rates as these are quoted in
Form 23. Clause 1.2.1.18 should read: For the Main and Backup playout servers and ASTRA system, 7 days/24 hours on-
line support shall be offered directly with the equipment manufacturer’s support center. This on-line support shall cover the
two years warranty period and its cost, if any, shall be included in Form 23 (Services) which forms part of the Total Tender
price Form 11. Total Tender Price Form 11 will be used for Evaluation. CyBC reserves the right to renew for two additional
years manufacturer’s on-line support after the expiry of the warranty period at the same rate as quoted in Form 23. Instead
of: For the Main and Backup playout servers and ASTRA system, 7 days/24 hours on-line support shall be offered directly
with the equipment manufacturer’s support center. This on-line support shall cover the one year warranty period and its cost,
if any, shall be included in Form 23 (Services) which forms part of the Total Tender price Form 11. Total Tender Price Form
11 will be used for Evaluation. CyBC reserves the right to renew for one additional year manufacturer’s on-line support after
the expiry of the warranty period at the same rate as quoted in Form 23.
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 12/08/2013 (ηη/μμ/εεεε)
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ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΩΝ ΦΟΡΕΑΣ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Electricity Authority of Cyprus, , 11 Amfipoleos Street, Strovolos,
2025 Lefkosia, 2025 Nicosia, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Electricity Authority of Cyprus, Υπόψη: Purchasing Manager,
Τηλέφωνο: +357 22201655, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: purchasing@eac.com.cy, Φαξ: +357 22201660
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): www.eac.com.cy
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eac.com.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eac.com.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eac.com.cy
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από:
Διεύθυνση για την παροχή της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (συμπεριλαμβανομένου του
δυναμικού συστήματος αγορών): Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
I.2) Κύρια δραστηριότητα: Ηλεκτρισμός,
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ ΙΙ: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από τον αναθέτοντα φορέα: Tender No.075/2013 - Supply of Photovoltaic modules
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος εκτέλεσης των εργασιών, παράδοσης των προμηθειών ή παροχής των υπηρεσιών:
(β) Προμήθειες
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Supply of Photovoltaic modules
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):09331200
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
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II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση): 2400 pieces Photovolaic Modules 250W
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): όχι
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.3) Όροι για τη χορήγηση της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (εκτός από ΔΣΑ)
Προθεσμία παραλαβής των αιτήσεων για τη χορήγηση εγγράφων ή για πρόσβαση στα έγγραφα: Ημερομηνία: 05/09/2013
(ηη/μμ/εεεε)
IV.3.4) Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 06/09/2013 (ηη/μμ/εεεε) Ώρα:
12:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΥΜΒΑΣΗ(ΕΙΣ) ΠΟΥ ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ(ΟΝΤΑΙ) ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΚΟΝΔΥΛΙΑ: όχι
VI.3) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ (κατά περίπτωση): The complete tender document may be downloaded free of charge
from EAC’s website, www.eac.com.cy, by visiting the section Tenders → New → Free.
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ΓΙΑ ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ Ή ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Υπουργείο Υγείας, , Προδρόμου 1 και Χείλωνος 17, 1448
Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΟΡΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΥΓΕΙΑΣ, Υπόψη:
ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ, Τηλέφωνο: +357 22605324, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: cperikleous@mphs.moh.gov.cy, Φαξ:
+357 22605488
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
I.2) Είδος φορέα προμηθειών: Αναθέτουσα αρχή
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή (όπως αναφέρεται στην αρχική προκήρυξη):
ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΙΔΡΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ
ΚΥΤΤΑΡΟΓΕΝΕΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΜΟΡΙΑΚΗΣ ΚΥΤΤΑΡΟΓΕΝΕΤΙΚΗΣ ΤΟΥ ΝΑΜΙΙΙ, Γ.Τ.162/13
II.1.2) Σύντομη περιγραφή (όπως αναφέρεται στην αρχική προκήρυξη): ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΑΝΤΙΔΡΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ ΚΥΤΤΑΡΟΓΕΝΕΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΜΟΡΙΑΚΗΣ
ΚΥΤΤΑΡΟΓΕΝΕΤΙΚΗΣ ΤΟΥ ΝΑΜΙΙΙ, Γ.Τ.162/13
II.1.3) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV) (όπως αναφέρεται στην αρχική προκήρυξη):33696500, 33696300
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος διαδικασίας (όπως αναφέρεται στην αρχική προκήρυξη): Ανοικτή
IV.2) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.2.1) Αριθμός αναφοράς που χρησιμοποιεί για το φάκελο η αναθέτουσα αρχή/ ο αναθέτων φορέας (όπως αναφέρεται στην
αρχική προκήρυξη, ενδεχομένως):
IV.2.2) Αριθ. αναφοράς για ηλεκτρονικά υποβαλλόμενες προκηρύξεις (εάν είναι γνωστοί)
Η αρχική προκήρυξη απεστάλη μέσω::
Σύνδεση: TED24
Αριθ. αναφοράς της δημοσίευσης:
IV.2.4) Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης: 31/07/2013 (ηη/μμ/εεεε)
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.1) Η ΠΑΡΟΥΣΑ ΑΦΟΡΑ: Διόρθωση
VI.3) ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΓΙΑ ΔΙΟΡΘΩΣΗ Ή ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
VI.3.1) Η τροποποίηση των αρχικών πληροφοριών ή η δημοσίευση στο TED δεν είναι συμβατή. Τροποποίηση των αρχικών
πληροφοριών που υπεβλήθησαν από την αναθέτουσα αρχή
VI.3.2) Προκήρυξη ή αντίστοιχα έγγραφα διαγωνισμού Σε αμφότερα (για περαιτέρω πληροφορίες, παρακαλείστε να
αναφέρετε τα σχετικά αντίστοιχα έγγραφα διαγωνισμού)
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VI.3.3) Κείμενο προς διόρθωση στην αρχική προκήρυξη (εάν υπάρχουν):
Σημείο κειμένου προς τροποποίηση: II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων
και των δικαιωμάτων προαίρεσης κατά περίπτωση) Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς Φ.Π.Α. (ποσά), Αντί: 28500,
Διάβαζε: 30200
VI.3.4) Ημερομηνίες προς διόρθωση στην αρχική προκήρυξη (εάν υπάρχουν):
VI.3.5) Διευθύνσεις και σημεία επικοινωνίας προς διόρθωση (εάν υπάρχουν):
VI.3.6) Κείμενο προς προσθήκη στην αρχική προκήρυξη (εάν υπάρχουν):
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 12/08/2013 (ηη/μμ/εεεε)
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ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ, ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

ΓΙΑ ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ Ή ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Φαρμακευτικές Υπηρεσίες, , Πολυφήμου 15, Βιομηχ. Περιοχή
Στροβόλου, 2033 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Φαρμακευτικές Υπηρεσίες, Τομέας Προσφορών, Υπόψη:
Γεωργία Μιχαήλ-Μασλιουκόβα, Τηλέφωνο: +357 22608743, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: gmichael@phs.moh.gov.cy, Φαξ:
+357 22446414
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): www.moh.gov.cy/phs
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
I.2) Είδος φορέα προμηθειών: Αναθέτουσα αρχή
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή (όπως αναφέρεται στην αρχική προκήρυξη):
Προσφορά για την προμήθεια Αντιαναιμικών Σκευασμάτων (Ερυθροποιητίνης) για Υποδόρια Χορήγηση σε Νεφροπαθείς
114/2013
II.1.2) Σύντομη περιγραφή (όπως αναφέρεται στην αρχική προκήρυξη): Προμήθεια Αντιαναιμικών Σκευασμάτων
(Ερυθροποιητίνης) για Υποδόρια Χορήγηση σε Νεφροπαθείς
II.1.3) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV) (όπως αναφέρεται στην αρχική προκήρυξη):33621300
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος διαδικασίας (όπως αναφέρεται στην αρχική προκήρυξη): Ανοικτή
IV.2) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.2.1) Αριθμός αναφοράς που χρησιμοποιεί για το φάκελο η αναθέτουσα αρχή/ ο αναθέτων φορέας (όπως αναφέρεται στην
αρχική προκήρυξη, ενδεχομένως):
IV.2.2) Αριθ. αναφοράς για ηλεκτρονικά υποβαλλόμενες προκηρύξεις (εάν είναι γνωστοί)
Η αρχική προκήρυξη απεστάλη μέσω::
Σύνδεση: TED24
Αριθ. αναφοράς της δημοσίευσης:
IV.2.4) Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης: 12/07/2013 (ηη/μμ/εεεε)
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.1) Η ΠΑΡΟΥΣΑ ΑΦΟΡΑ: Ελλιπής διαδικασία
VI.2) ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΓΙΑ ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ: Η διαδικασία ανάθεσης κρίθηκε ανεπιτυχής.
VI.4) ΛΟΙΠΕΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ (κατά περίπτωση):: O διαγωνισμός ακυρώθηκε σύμφωνα με την
παράγραφο 10.3.2.γ Μέρος Α των εγγράφων του διαγωνισμού: "όταν οι τιμές όλων των προσφορών που πληρούν τους
όρους και τις τεχνικές προδιαγραφές είναι εξωπραγματικές...."
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 12/08/2013 (ηη/μμ/εεεε)
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ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Αστυνομία Κύπρου, , Αντιστράτηγου Ευάγγελου Φλωράκη,
1478 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Διευθυντής Διεύθυνσης Οικονομικών , Υπόψη: Υπεύθυνο Κλάδου Δημοσίων
Συμβάσεων, Τηλέφωνο: +357 22808021, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: ppo@police.gov.cy, Φαξ: +357 22808748
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): www.police.gov.cy
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
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Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν:
Αστυνομία Κύπρου, , Αντιστράτηγου Ευάγγελου Φλωράκη, 1478 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Κιβώτιο
Προσφορών Αρχηγείου Αστυνομίας
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των
περιφερειακών ή τοπικών παραρτημάτων τους,
I.3) Κύρια δραστηριότητα: Δημόσια τάξη και ασφάλεια,
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: Δ.Ο 23/2013 ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΦΑΝΑΡΙΩΝ ΚΑΙ ΘΗΚΩΝ ΓΙΑ ΠΙΣΤΟΛΙΑ ΤΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (β) Προμήθειες
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΑΝΑΡΙΩΝ ΚΑΙ
ΘΗΚΩΝ ΓΙΑ ΠΙΣΤΟΛΙΑ ΤΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):35200000
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  41100.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): ναι
Εάν ναι, περιγραφή των εν λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης: Η Αναθέτουσα Αρχή μπορεί να αυξήσει την ποσότητα κατά 25%
και για τα δύο (2) είδη.
Εάν είναι γνωστό, προβλεπόμενο χρονοδιάγραμμα άσκησης των εν λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης: (από την ανάθεση της
σύμβασης)
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΄Η ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
Διάρκεια σε μήνες: 3 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 13/09/2013 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 10:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 12/08/2013 (ηη/μμ/εεεε)

Αριθμός 1583
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΠΑΝΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Φαρμακευτικές Υπηρεσίες, , Πολυφήμου 15, Βιομηχ. Περιοχή
Στροβόλου, 2033 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Φαρμακευτικές Υπηρεσίες Τομέας Προσφορών, Υπόψη: Χριστιάνα
Καλλικά, Τηλέφωνο: +357 22608742, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: ckallika@phs.moh.gov.cy, Φαξ: +357 22446414
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): www.moh.gov.cy/phs
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
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Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν:
Υπουργείο Υγείας ,Συμβούλιο Προσφορών , , Προδρόμου 1 και Χείλωνος 17, 1514 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής:
Συμβούλιο Προσφορών, Υπόψη: Σοφία Κώστα, Τηλέφωνο: +357 22605430, Φαξ: +357 22772282
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των
περιφερειακών ή τοπικών παραρτημάτων τους,
I.3) Κύρια δραστηριότητα: Υγεία,
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: Προσφορά για την Προμήθεια Φαρμάκων κατά των
Λοιμώξεων Συστηματικής Χρήσης 126/2013
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (β) Προμήθειες, Αγορά
Κύριος τόπος παράδοσης: Φαρμακευτικές Αποθήκες Λευκωσία Κύπρος,
Κωδικός NUTS: CY000
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Προμήθεια Φαρμάκων κατά των Λοιμώξεων Συστηματικής
Χρήσης
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):33651000
II.1.7) Σύμβαση διεπόμενη από τη συμφωνία περί δημοσίων συμβάσεων (GPA): ναι
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): ναι
Εάν ναι, πρέπει να υποβληθούν προσφορές για: ένα ή περισσότερα τμήματα
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  1200394.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): ναι
Εάν ναι, περιγραφή των εν λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης: Αυξομείωση των ποσοτήτων μέχρι 30%
Εάν είναι γνωστό, προβλεπόμενο χρονοδιάγραμμα άσκησης των εν λόγω δικαιωμάτων προαίρεσης:σε μήνες: 24 (από την
ανάθεση της σύμβασης)
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΄Η ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
Διάρκεια σε μήνες: 24 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ III: ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΝΟΜΙΚΗΣ, ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΦΥΣΗΣ
III.1) ΟΡΟΙ ΣΧΕΤΙΚΟΙ ΜΕ ΤΗ ΣΥΜΒΑΣΗ
III.1.1) Απαιτούμενες εγγυήσεις και εξασφαλίσεις (κατά περίπτωση): Κάθε προσφορά στο διαγωνισμό πρέπει, υποχρεωτικά
και με ποινή αποκλεισμού από αυτόν, να συνοδεύεται από Δέσμευση μη Απόσυρσης Προσφοράς κατάλληλα συμπληρωμένη
και υπογραμμένη. Με την υπογραφή της σύμβασης, ο ανάδοχος είναι υπόχρεος να προσκομίσει Δέσμευση Πιστής Εκτέλεσης
της Σύμβασης κατάλληλα συμπληρωμένη και υπογραμμένη.
III.1.2) Κύριοι όροι χρηματοδότησης και πληρωμών ή/και αναφορά στις σχετικές διατάξεις που τους διέπουν: Η πληρωμή θα
γίνεται έναντι τιμολογίου εντός δύο μηνών μετά την τελική παραλαβή των προϊόντων από τον προϋπολογισμό της Κυπριακής
Δημοκρατίας
III.1.3) Νομική μορφή που πρέπει να έχει ο όμιλος οικονομικών φορέων στον οποίο θα ανατεθεί η σύμβαση (κατά περίπτωση):
Οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς πρέπει να είναι φυσικά ή νομικά πρόσωπα ή κοινοπραξίες φυσικών ή /και νομικών
προσώπων
III.1.4) Άλλοι ειδικοί όροι στους οποίους υπόκειται η εκτέλεση της σύμβασης (κατά περίπτωση): όχι
III.2) ΟΡΟΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
III.2.1) Προσωπική κατάσταση των οικονομικών φορέων, συμπεριλαμβανομένων των απαιτήσεων για την εγγραφή σε
επαγγελματικό ή εμπορικό μητρώο Απαραίτητες πληροφορίες και διατυπώσεις για την αξιολόγηση της πλήρωσης των
απαιτήσεων: Απαιτούμενες πληροφορίες και διατυπώσεις για να αξιολογηθεί κατά πόσο πληρούνται οι απαιτήσεις:
Ικανοποίηση των απαιτήσεων του άρθρου 51 του Νόμου που προνοεί για το Συντονισμό των Διαδικασιών Σύναψης Δημοσίων
Συμβάσεων Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών και για συναφή θέματα του 2006 (Ν.12(Ι)/2006).
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.1) Αριθμός αναφοράς που χρησιμοποιεί για το φάκελο η αναθέτουσα αρχή (κατά περίπτωση): Φ.Υ.13.25.02.01.239
IV.3.2) Προηγούμενη(ες) δημοσίευση(εύσεις) σχετικά με την ίδια σύμβαση: όχι
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 27/09/2013 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 09:00
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IV.3.6) Γλώσσα(ες) στην(στις) οποία(ες) μπορούν να συνταχθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: Επίσημη γλώσσα
(ή γλώσσες) της ΕΕ:
Ελληνικά
IV.3.7) Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς (ανοικτή διαδικασία)
Διάρκεια σε μήνες: 5 (από την αναφερόμενη ημερομηνία παραλαβής των προσφορών)
IV.3.8) Όροι για το άνοιγμα των προσφορών
Ημερομηνία: 27/09/2013 (ηη/μμ/εεεε)
Τόπος (κατά περίπτωση): Υπουργείο Υγείας
Πρόσωπα που μπορούν να παραστούν στην αποσφράγιση των προσφορών (κατά περίπτωση): ναι
Αρμόδιοι Κρατικοί Λειτουργοί
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.1) ΠΡΟΚΕΙΤΑΙ ΓΙΑ ΕΠΑΝΑΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗ (κατά περίπτωση): όχι
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.3) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ (κατά περίπτωση): Τα Έγγραφα διατίθενται μόνο από την ιστοσελίδα
www.eprocurement.gov.cy
VI.4) ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΕΣ ΠΡΟΣΦΥΓΗΣ
VI.4.1) Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής: Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών, , Λεωφόρος Γρίβα Διγενή 81-83,
2ος όροφος Τ.Κ. 24820, 1304 Λευκωσία, Κύπρος, Τηλέφωνο: +357 22445100, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: tra@aap.gov.cy,
Φαξ: +357 22445107
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): http://www.tra.gov.cy
VI.4.2) Υποβολή προσφυγών: 1. Κάθε Ενδιαφερόμενος Οικονομικός Φορέας, ο οποίος έχει ή είχε συμφέρον να του ανατεθεί
η Σύμβαση και ο οποίος υπέστη ή ενδέχεται να υποστεί ζημία από πράξη ή απόφαση της Αναθέτουσας Αρχής που προηγείται
της σύναψης της Σύμβασης και για την οποία εικάζεται ότι παραβιάζει οποιαδήποτε διάταξη του ισχύοντος δικαίου, έχει
δικαίωμα να προσφύγει στην Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών, σύμφωνα με τις διατάξεις του Νόμου περί των Διαδικασιών
Προσφυγής τον Τομέα της Σύναψης των Δημοσίων Συμβάσεων του 2010 (Ν.104(Ι)/2010). 2. Για την άσκηση προσφυγής
στην Αναθεωρητική Αρχή Προσφορών, ο ενδιαφερόμενος καταβάλλει τέλος που δεν είναι επιστρεπτέο και κατατίθεται στο
Γενικό Κυβερνητικό Λογαριασμό. Περισσότερες σχετικές πληροφορίες περιλαμβάνονται στην ιστοσελίδα www.tra.gov.cy. 3.
Για τον τρόπο και τη διαδικασία άσκησης προσφυγής, τον τρόπο εξέτασής της και τη διαδικασία έκδοσης των σχετικών
αποφάσεων, ισχύουν οι πρόνοιες των άρθρων του Νόμου περί των Διαδικασιών Προσφυγής τον Τομέα της Σύναψης των
Δημοσίων Συμβάσεων του 2010 (Ν.104(Ι)/2010).
VI.4.3) Υπηρεσία από την οποία μπορούν να ληφθούν πληροφορίες σχετικά με την υποβολή προσφυγών: Αναθεωρητική
Αρχή Προσφορών, , Λεωφόρος Γρίβα Διγενή 81-83, 2ος όροφος Τ.Κ. 24820, 1304 Λευκωσία, Κύπρος, Τηλέφωνο:
+357 22445100, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: tra@aap.gov.cy, Φαξ: +357 22445107
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): http://www.tra.gov.cy
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 12/08/2013 (ηη/μμ/εεεε)
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 1 ΤΙΤΛΟΣ Είδος 1
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33651000
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  131040.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: Η εκτιμώμενη αξία του είδους δεν συμπεριλαμβάνει τα
δικαιώματα προαίρεσης.
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 2 ΤΙΤΛΟΣ Είδος 2
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33651000
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  621000.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: Η εκτιμώμενη αξία του είδους δεν συμπεριλαμβάνει τα
δικαιώματα προαίρεσης.
ΤΜΗΜΑ ΑΡΙΘ. 3 ΤΙΤΛΟΣ Είδος 3
1) ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ:
2) ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ (CPV)33651000
3) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  171340.00 EUR
4) ΕΝΔΕΙΞΗ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ Ή ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ/ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ (κατά
περίπτωση)
5) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ: Η εκτιμώμενη αξία του είδους δεν συμπεριλαμβάνει τα
δικαιώματα προαίρεσης.



ΤΜΗΜΑ Γ
ΕΠΙΣΗΜΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ 16ης ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2013 1891

Αριθμός 1584
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ ΚΟΙΝΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΩΝ ΦΟΡΕΑΣ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Electricity Authority of Cyprus, , 11 Amfipoleos Street, Strovolos,
2025 Lefkosia, 2025 Nicosia, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Electricity Authority of Cyprus, Υπόψη: Purchasing Manager,
Τηλέφωνο: +357 22201655, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: purchasing@eac.com.cy, Φαξ: +357 22201660
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): www.eac.com.cy
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eac.com.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eac.com.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eac.com.cy
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από:
Διεύθυνση για την παροχή της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (συμπεριλαμβανομένου του
δυναμικού συστήματος αγορών): Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
I.2) Κύρια δραστηριότητα: Ηλεκτρισμός,
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ ΙΙ: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από τον αναθέτοντα φορέα: Tender No.076/2013 - Supply of 3kWe Photovoltaic
Inverters
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος εκτέλεσης των εργασιών, παράδοσης των προμηθειών ή παροχής των υπηρεσιών:
(β) Προμήθειες
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Supply of 3kWe Photovoltaic Inverters
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):31155000
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση): 200 pieces 3kWe Photovoltaic Inverters
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): όχι
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ Ή ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
Διάρκεια σε μήνες: 2 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.3) Όροι για τη χορήγηση της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (εκτός από ΔΣΑ)
Προθεσμία παραλαβής των αιτήσεων για τη χορήγηση εγγράφων ή για πρόσβαση στα έγγραφα: Ημερομηνία: 05/09/2013
(ηη/μμ/εεεε)
IV.3.4) Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 06/09/2013 (ηη/μμ/εεεε) Ώρα:
12:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΥΜΒΑΣΗ(ΕΙΣ) ΠΟΥ ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ(ΟΝΤΑΙ) ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΚΟΝΔΥΛΙΑ: όχι
VI.3) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ (κατά περίπτωση): The complete tender document may be downloaded free of charge
from EAC’s website, www.eac.com.cy, by visiting the section Tenders → New → Free.
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ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ



ΤΜΗΜΑ Γ
1892 ΕΠΙΣΗΜΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ 16ης ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2013

I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Φαρμακευτικές Υπηρεσίες, , Πολυφήμου 15, Βιομηχ. Περιοχή
Στροβόλου, 2033 Λευκωσία, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Φαρμακευτικές Υπηρεσίες, Τομέας Προσφορών, Υπόψη:
Γεωργία Μιχαήλ-Μασλιουκόβα, Τηλέφωνο: +357 22608743, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: gmichael@phs.moh.gov.cy, Φαξ:
+357 22446414
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): www.moh.gov.cy/phs
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των
περιφερειακών ή τοπικών παραρτημάτων τους,
I.3) Κύρια δραστηριότητα: Υγεία,
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: Προσφορά για την Προμήθεια Αντιαναιμικών
Σκευασμάτων (Ερυθροποιητίνης) για υποδόρια χορήγηση σε νεφροπαθείς για κάλυψη άμεσων αναγκών 132/2013
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (β) Προμήθειες
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Προμήθεια Αντιαναιμικών Σκευασμάτων (Ερυθροποιητίνης)
για υποδόρια χορήγηση σε νεφροπαθείς για κάλυψη άμεσων αναγκών
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):33621300
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  112125.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): όχι
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΄Η ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
Διάρκεια σε μήνες: 6 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 13/09/2013 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 09:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.3) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ (κατά περίπτωση): Η εξασφάλιση των εγγράφων θα γίνεται μόνο μέσω της ιστοσελίδας
www.eprocurement.gov.cy χωρίς χρέωση, αφού καταχωρηθεί όνομα και κωδικός χρήστη
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 13/08/2013 (ηη/μμ/εεεε)
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ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Τμήμα Δασών, , ΛΟΥΚΗ ΑΚΡΙΤΑ 26, 1414 Λευκωσία,
Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΑΣΩΝ, Υπόψη: Κ.ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΟΝΟΓΥΙΟΥ, Τηλέφωνο:
+357 22403702, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: kmonoyios@fd.moa.gov.cy, Φαξ: +357 22403718
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): http://www.moa.gov.cy/forest
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
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Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν:
ΤΜΗΜΑ ΔΑΣΩΝ, CY, ΛΟΥΚΗ ΑΚΡΙΤΑ 26, 1414 ΛΕΥΚΩΣΙΑ, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: ΚΙΒΩΤΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΑΣΩΝ - ΑΡΧΕΙΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΑΣΩΝ, Υπόψη: Κ.ΔΗΜΗΤΡΗ ΛΑΖΑΡΙΔΗ, Τηλέφωνο: +357 22403703
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των
περιφερειακών ή τοπικών παραρτημάτων τους,
I.3) Κύρια δραστηριότητα:
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: ΤΔ 54/2013 - ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΟΞΥΛΩΝ
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (β) Προμήθειες
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) Προσφορές για την προμήθεια, μεταφορά και εκφόρτωση
(χ.κ.μ) σκληρών, μαλακών ή ανάμικτων καυσοξύλων για τις ανάγκες της Εθνικής Φρουράς και διαφόρων Κυβερνητικών
Τμημάτων της Κυπριακής Δημοκρατίας.
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):03413000
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  24000.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): όχι
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.3) Όροι για τη χορήγηση της συγγραφής υποχρεώσεων και συμπληρωματικών εγγράφων (εκτός από ΔΣΑ) ή
περιγραφικού εγγράφου (στην περίπτωση ανταγωνιστικού διαλόγου): Ημερομηνία: 06/09/2013 (ηη/μμ/εεεε) Ώρα: 15:00
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 13/09/2013 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 09:00
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
όχι
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 13/08/2013 (ηη/μμ/εεεε)

Αριθμός 1587
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ - ΠΑΝΩ ΑΠΟ ΤΑ ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ

ΤΜΗΜΑ I: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ
I.1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ, ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΗΜΕΙΟ(Α) ΕΠΑΦΗΣ: Cyprus Broadcasting Corporation, , Cyprus Broadcasting
Corporation, CyBC Avenue, 2120, Aglantzia, 2120 Nicosia, Κύπρος, Σημείο(α) επαφής: Grigoris Maliotis, Director of
Technical Services, Υπόψη: Grigoris Maliotis, Director of Technical Services, Τηλέφωνο: +357 22862375, Ηλεκτρονικό
ταχυδρομείο: cybc2@cytanet.com.cy, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: yioula.kyriacou@cybc.com.cy, Φαξ: +357 22336490
Διεύθυνση(εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής (URL): www.cybc.com.cy
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή (URL): http://www.cybc.com.cy
Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες (URL): http://www.eprocurement.gov.cy
Περαιτέρω πληροφορίες διατίθενται από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο
και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από: Το(τα) προαναφερόμενο(α) σημείο(α) επαφής
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να αποσταλούν:
Tender Box of Cyprus Broadcasting Corporation, , RIK AVENUE 2120 Aglantzia, 2120 Nicosia, Κύπρος, Τηλέφωνο:
+357 22862381/82, Φαξ: +357 22336490
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Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): http://www.cybc.com.cy
I.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής: Public Broadcaster
I.3) Κύρια δραστηριότητα: Radio and Television Production and Broadcasting
I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης: όχι
ΤΜΗΜΑ II: ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.1) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή: CyBC 7/2013 Archives Digital Platform
II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής: (β) Προμήθειες
Κωδικός NUTS: CY000
II.1.3) Η προκήρυξη αφορά: Δημόσια σύμβαση
II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή της(των) αγοράς(ών) By the term “Archives’ Digital Platfmorm” CyBC means
the supply of all brand new, and broadcast quality equipment, software, hardware and installation materials for a robust and
reliable digital platform for CyBC’s historical and current collections’ archive, the system design, the supervision of installation,
the integration of all system components, the commissioning, the operational and technical training and the support of the
system for two years after the acceptance date. Throughout the Tender Documents the Term “Archives Digital Platform”
shall mean the above description.
II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):32300000
II.1.7) Σύμβαση διεπόμενη από τη συμφωνία περί δημοσίων συμβάσεων (GPA): ναι
II.1.8) Υποδιαίρεση σε τμήματα (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα, να χρησιμοποιηθεί το παράρτημα Β όσες φορές
απαιτείται): όχι
II.1.9) Θα ληφθούν υπόψη εναλλακτικές προσφορές: όχι
II.2) ΠΟΣΟΤΗΤΑ Ή ΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά
περίπτωση):
Κατά περίπτωση, εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ (ποσά):  1150000.00 EUR
II.2.2) Δικαιώματα προαίρεσης (κατά περίπτωση): όχι
II.3) ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΄Η ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ
Διάρκεια σε μήνες: 30 (από την ανάθεση της σύμβασης)
ΤΜΗΜΑ III: ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΝΟΜΙΚΗΣ, ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΦΥΣΗΣ
III.1) ΟΡΟΙ ΣΧΕΤΙΚΟΙ ΜΕ ΤΗ ΣΥΜΒΑΣΗ
III.1.1) Απαιτούμενες εγγυήσεις και εξασφαλίσεις (κατά περίπτωση): Commitment not to withdraw the Tender Advance
Payment Guarantee at 30% of the Contract Value Performance Guarantee at 10% of the Contract Price Good Operation
Guarantee at 5% of the Contract Value
III.1.2) Κύριοι όροι χρηματοδότησης και πληρωμών ή/και αναφορά στις σχετικές διατάξεις που τους διέπουν: 1. Payment of
the Contract Value shall be made in Euro into the bank account notified by the Contractor to the Contracting Authority in
accordance with article 34.1 of Annex I. GENERAL CONDITIONS OF CONTRACT. 2. Payment shall be made in accordance
with the provisions of articles 34 and 35 of Annex I. – GENERAL CONDITIONS OF CONTRACT, in the manner described
below: a. An advance payment equal to thirty percent (30%) of the Contract Value, after signature of the Contract and
against submission by the Contractor of an Advance Payment Guarantee for the same amount, drawn up in accordance
with the relevant Template (Form 15) given in the Appendix to the Tender Documents. Payment of twenty percent (20%) of
the Contract Value, after the provision of all system drawings and after the design freeze date. For this purpose a certificate
stating the completion of system design drawings must be issued and signed by the Contracting Authority. c. Payment of
twenty percent (20%) of the Contract Value upon delivery at CyBC premises of all the necessary system components for
the built up of the System’s backbone and infrastructure. For this purpose a certificate stating the delivery of the System’s
Components at CyBC premises must be issued and signed by the Contracting Authority. d. Payment of fifteen percent (15%)
of the Contract Value, upon delivery at CyBC premises of all the remaining hardware and software within the scope of the
project. For this purpose a certificate stating the delivery of all hardware and software at CyBC premises must be issued
and signed by the Contracting Authority. e. Payment of the balance of the Contract Value of fifteen percent (15%) after
final acceptance of the System and on condition of submission of the Good Operation Guarantee of article 6 of Annex I.
GENERAL CONDITIONS OF CONTRACT.
III.1.3) Νομική μορφή που πρέπει να έχει ο όμιλος οικονομικών φορέων στον οποίο θα ανατεθεί η σύμβαση (κατά περίπτωση):
1. Eligible for participation in the present tender procedure are natural or legal persons (governed by public or private law)
or consortia of natural and/or legal persons lawfully established in Cyprus or in any other Member State of the European
Union (EU) or of the European Economic Area (EEA) or in third countries who have signed and ratified the International
Government Procurement Agreement (GPA) or have signed and ratified association agreements or bilateral agreement
with the EU or with the Republic of Cyprus. 2. Consortia of natural and/or legal persons may submit a joint Tender on the
following conditions: a. That the participation rate of each person is stated in the Tender. b. That all persons participating
in the Consortium fulfil the requirement of lawful establishment in Cyprus or in any other Member State of the European
Union (EU) or of the European Economic Area (EEA) or in third countries who have signed and ratified the International
Government Procurement Agreement (GPA) or have signed and ratified association agreements or bilateral agreement with
the EU or with the Republic of Cyprus. 3. Consortia are not obliged to take a specific legal form in order to submit their
Tenders. If the selected Contractor is a consortium, then such consortium shall not be obliged to take a specific legal form
before the Contract is signed. 4. Every natural or legal person may participate in the tender procedure either individually or
in one consortium only. 5. To implement the Contract Scope, the Tenderer may use subcontractors, whom it is obliged to
name in its Technical Offer, also mentioning the part of the Contract Scope that they shall undertake, in accordance with
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the provisions of paragraph 8.3.1.2. It is understood that in the event the Tenderer intends to subcontract to third parties
any share of the contract, the Tenderer, in preparing his Tender, has been informed on whether the same subcontractor
participates in more than one (1) Tender of the same competition under any capacity.
III.1.4) Άλλοι ειδικοί όροι στους οποίους υπόκειται η εκτέλεση της σύμβασης (κατά περίπτωση): όχι
III.2) ΟΡΟΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
III.2.1) Προσωπική κατάσταση των οικονομικών φορέων, συμπεριλαμβανομένων των απαιτήσεων για την εγγραφή σε
επαγγελματικό ή εμπορικό μητρώο Απαραίτητες πληροφορίες και διατυπώσεις για την αξιολόγηση της πλήρωσης των
απαιτήσεων: To participate in the tender procedure, interested economic operators must meet the following requirements
concerning their personal situation: a. They must not have been convicted by final judgement for participation in a criminal
organisation (as defined in Article 2(1) of Council Joint Action 98/733/JHA), corruption (as defined in Article 3 of the Council
Act of 26 May 1997 and Article 3(1) of Council Joint Action 98/742/JHA, respectively), fraud (within the meaning of Article
1 of the Convention relating to the protection of the financial interests of the European Communities) or money laundering
(as defined in Article 1 of Council Directive 91/308/EEC of 10 June 1991 on prevention of the use of the financial system for
the purpose of money laundering, as amended by Directive 2001/97/EC of the European Parliament and of the Council). b.
They must not be bankrupt or in the process of being wound up, have their affairs administered by the court, have entered
into an arrangement with creditors, have suspended business activities or be in any analogous situation arising from a
similar procedure under national laws and regulations. c. They must not be the subject of proceedings for a declaration of
bankruptcy, for an order for compulsory winding up or administration by the court or of an arrangement with creditors or of
any other similar proceedings under national laws and regulations. d. They must not have been convicted by a judgment
which has the force of res judicata of any offence concerning their professional conduct. e. They must not have been found
guilty of grave professional misconduct proven by any means which the Contracting Authority can demonstrate. f. They must
have fulfilled their obligations relating to the payment of social security contributions and their obligations relating to the
payment of taxes and duties as at the closing date for the submission of Tenders, in accordance with the legal provisions of
the Republic of Cyprus or with those of the country where they are established. g. They must not have been found guilty of
serious misrepresentation in supplying the information required above and have not failed to supply such information. 2. It
is understood that if the interested economic operator is a consortium of persons, the above requirements must be met by
all consortium members. 3. The same requirements must be met by the entities whose capacities the Tenderer is invoking,
within the meaning of paragraph 6.2.2 item (3), and paragraph 6.2.3 item (7).
III.2.2) Χρηματοοικονομική ικανότητα
Απαραίτητες πληροφορίες και διατυπώσεις για την αξιολόγηση της πλήρωσης των απαιτήσεων: 4. For certifying the
Economic and Financial Standing of the Tenderer in accordance with paragraph 6.2.2, the relevant Table, a template for which
is contained in the Appendix to the Tender Document (Form 4), duly completed and accompanied by copies or extracts of the
audited financial statements for the last three (3) financial years, where the Tenderer is obliged to publish audited financial
statements (where the publication of audited financial statements is required under the company laws of the country where
the Tenderer is established) or a Statement of the respective required financial data of the Tenderer where the Tenderer is
not obliged to publish audited financial statements.
Ελάχιστο(α) επίπεδο(α) ενδεχομένως απαιτούμενων προσόντων (κατά περίπτωση): To participate in the tender procedure,
interested economic operators must meet the following requirements concerning their economic and financial standing: 1.
Their average annual turnover for the last three (3) financial years must be at least equal to 100% of the Contract Budget.
• Interested economic operators must during the last three (3) years have been active and financially robust business units,
in accordance with their audited financial statements and with the auditors’ reports accompanying these. More specifically:
Their average annual operating results for the last three (3) years must be positive. 2. It is understood that if the interested
economic operator is a consortium of persons, it is sufficient for the above requirements to be met cumulatively by the
consortium members. 3. Pursuant to the provisions of article 53(2) of Law 12(I)/2006, an interested economic operator may
rely on the capacities of other entities, regardless of the legal nature of the links it has with them. In such a case, it must be
able to prove to the Contracting Authority that it shall have at its disposal the resources necessary.
III.2.3) Τεχνική ικανότητα
Απαραίτητες πληροφορίες και διατυπώσεις για την αξιολόγηση της πλήρωσης των απαιτήσεων: 5. For certifying the technical
and professional ability of the Tenderer in accordance with paragraph 6.2.3, the following: (a) A statement providing general
information about the following characteristics of the Tenderer as a minimum: • Business structure • Activity areas • Products
marketed and services provided • Facilities and equipment (b) A list of the personnel employed by the Tenderer under a
permanent employment relationship, showing that the participation requirement specified in paragraph 6.2.3 item (1) is met,
in the format of the relevant Template contained in the Appendix to the Tender Documents (Form 5). (c) A list of a maximum of
ten (10) contracts, showing that the participation requirements specified in items (2) and (3) of paragraph 6.2.3 are met, which
should be in the format of the relevant Template contained in the Appendix to the Tender Documents (Form 5). (d) Information
documenting the successful implementation of the contracts of paragraph 6.2.3 item (3), as follows: • If the Employer is a
Public Entity, a relevant certificate issued by the competent Public Authority or an acceptance certificate. • If the Employer
is a private entity, a certificate from that private entity or, failing this, a simple declaration by the Tenderer in which the data
of the contact person at the entity where the contract was executed must be given. (e) Detailed CVs of the personnel to
be included in the Project Team, as specified in Annex II. TERMS OF REFERENCE – TECHNICAL SPECIFICATIONS of
the Tender Documents, in a standardised format, using the template contained in the Appendix to the Tender Documents
(Form 6). (f) Certificate(s) issued by official Institutes or official quality audit services, confirming the suitability of the offered
products, by way of references to particular specifications or standards. (g) Names and contact details of at least three
Broadcast Houses where the offered DMAM, Robotic Tape Library, On-line Storage and the HSM have been installed and
successfully operating during the last three years shall be provided in FORM 8 of Appendix: Templates for FORMS. 6. If the
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Project Team personnel proposed for meeting the requirements in personnel, as these are specified in Annex II. TERMS
OF REFERENCE – TECHNICAL SPECIFICATIONS of the Tender Documents, is not in the permanent employment of the
Tenderer, declarations by these persons, stating that a relevant cooperation agreement with the Tenderer exists and that
they accept the terms of the tender procedure. 7. [NOT APPLICABLE] 8. If the Tenderer relies on the capacities of other
entities within the meaning of paragraph 6.2.2 item (3) and/or paragraph 6.2.3 item (7), submission of the following supporting
documents is required: • Declarations by these entities, whereby they shall guarantee to the Contracting Authority that, should
the Tenderer be appointed Contractor, they shall place at its disposal the necessary resources as appropriate (Form 18). •
The declaration of paragraph 8.3.1.1 item (3). It is understood that in such a case, the supporting documents of paragraph
8.3.1.1 items (4) and (5) should also include the documents concerning these entities, depending on the resources made
available. In the event that the Tenderer relies on the capacities of other entities and the Project Team includes key experts
that are in the permanent employment of these other entities, then the submission of the declarations by these experts as
requested by paragraph 8.3.1.1.6 above is not required. 9. Certification regarding the protection of employees, in the format
of the relevant Template contained in the Appendix to the Tender Documents (Form 7). Interested economic operators may
obtain information on the obligations deriving from the provisions of the legislation on the protection of the employees and
on working conditions currently in force in the Republic of Cyprus and applicable to the place of execution of the Contract
Scope, from the Website of the Department of Labour Inspection (www.mlsi.gov.cy/dli).
Ελάχιστο(α) επίπεδο(α) ενδεχομένως απαιτούμενων προσόντων (κατά περίπτωση): To participate in the tender procedure,
interested economic operators must meet the following requirements concerning their technical and professional ability: 1.
The number of natural persons permanently employed by the interested economic operator, on average during the last
three (3) years, should not be less than ten. 2. They must possess, and be able to document adequately, know-how and
experience in the implementation of contracts similar to the contract being put out to tender and, more specifically, they must
be able to document their know-how, reliability, effectiveness and experience in the delivery of similar products and their
specific experience in carrying out placement and installation activities and in the provision of user training and maintenance
services. 3. They must, during the last three (3) years, have completed successfully at least one contract, with a budgeted
cost amounting to at least 50% of the Contract Budget and having as their scope the supply of Archive Digital Platform
Systems in Television Broadcast Houses, with a minimum participation rate of 75%. The term “completed” shall mean that
implementation of the respective contract is at least 80% complete. 4. They must include in the proposed Project Team
personnel whose qualifications shall cover the minimum required ones for the Contractor’s personnel, as these are described
in Annex II. TERMS OF REFERENCE – TECHNICAL SPECIFICATIONS of the Tender Documents. 5 The Digital Media
Asset Management (DMAM), the Robotic Tape Library, the on-line storage and the Hierarchical Storage Management (HSM)
systems to be offered by the Tenderers (System Integrators) must have been installed and successfully operating in at least
three Broadcast Houses during the last three years. 6. It is understood that if the interested economic operator is a consortium
of persons, it is enough for the above requirements to be met cumulatively by the consortium members. 7. Pursuant to the
provisions of article 54(3) of Law 12(I)/2006, an interested economic operator may rely on the capacities of other entities,
regardless of the legal nature of the links it has with them. In such a case, it must be able to prove to the Contracting Authority
that it shall have at its disposal the resources necessary.
ΤΜΗΜΑ IV: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ
IV.1) ΕΙΔΟΣ ΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
IV.1.1) Είδος της διαδικασίας: Ανοικτή
IV.2) ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
IV.2.1) Κριτήρια ανάθεσης [σημειώστε το(τα) σχετικό(ά) τετραγωνίδιο(α)]: Χαμηλότερη τιμή
IV.2.2) Χρήση ηλεκτρονικής δημοπρασίας: όχι
IV.3) ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
IV.3.1) Αριθμός αναφοράς που χρησιμοποιεί για το φάκελο η αναθέτουσα αρχή (κατά περίπτωση): CyBC Tender 7/2013
IV.3.2) Προηγούμενη(ες) δημοσίευση(εύσεις) σχετικά με την ίδια σύμβαση: όχι
Έγγραφα έναντι αντιτίμου: όχι
IV.3.4) Προθεσμία για την παραλαβή των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 23/09/2013 (ηη/μμ/εεεε)
Ώρα: 12:00
IV.3.6) Γλώσσα(ες) στην(στις) οποία(ες) μπορούν να συνταχθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: Επίσημη γλώσσα
(ή γλώσσες) της ΕΕ:
Αγγλικά
IV.3.7) Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς (ανοικτή διαδικασία)
Διάρκεια σε μήνες: 6 (από την αναφερόμενη ημερομηνία παραλαβής των προσφορών)
IV.3.8) Όροι για το άνοιγμα των προσφορών
Ημερομηνία: 23/09/2013 (ηη/μμ/εεεε)
Τόπος (κατά περίπτωση): CyBC
Πρόσωπα που μπορούν να παραστούν στην αποσφράγιση των προσφορών (κατά περίπτωση): όχι
ΤΜΗΜΑ VI: ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ
VI.1) ΠΡΟΚΕΙΤΑΙ ΓΙΑ ΕΠΑΝΑΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗ (κατά περίπτωση): όχι
VI.2) ΣΧΕΤΙΖΕΤΑΙ Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ ΣΧΕΔΙΟ Ή/ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑ:
ναι
Εάν ναι, αναφορά σε σχέδιο(α) ή/και πρόγραμμα(άμματα): The project is co-financed by the EU (ERDF) by 80% and National
funds of Cyprus and Greece by 20%.
VI.3) ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ (κατά περίπτωση): Duration of Contract Execution Thirty (30) months Six months (6)
months from the date of commencement of the implementation of the Contract Scope and until final delivery and acceptance
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of the system by CyBC Engineer. Twenty four (24) months warranty period and good operation period starting from the date
of final acceptance of the Contract Scope by CyBC Engineer.
VI.4) ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΕΣ ΠΡΟΣΦΥΓΗΣ
VI.4.1) Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής: Tenders Review Authority, , 81-83 Griva Digeni Avenue, 2nd
Floor, P.O. Box 24820, 1304 Nicosia, Κύπρος, Τηλέφωνο: +357 22445100, Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: tra@aap.gov.cy, Φαξ:
+357 22445107
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): http://www.tra.gov.cy
VI.4.2) Υποβολή προσφυγών: 1. Every interested economic operator who has or had an interest in being awarded the
Contract and who has sustained or is likely to sustain a loss as a result of an act or decision of the Contracting Authority
which precedes the signature of the Contract and for which it is alleged that it violates any provision of the legislation in force,
has the right to file a recourse to the Tenders Review Authority in accordance with the provisions of the Law on the Review
Procedures concerning the Award of Public Contracts of 2010 (Law 104(I)/2010). 2. To file a recourse to the Tenders Review
Authority, the applicant must pay a non-refundable fee which is deposited into the General Government Account. More details
are given in the Website of the Tenders Review Authority (www.tra.gov.cy). 3. Regarding the manner and procedure for filing
recourses, the manner in which these are examined and the procedure for the issue of the relevant rulings, the provisions
of the Law on the Review Procedures concerning the Award of Public Contracts of 2010 (Law 104(I)/2010) shall apply.
VI.4.3) Υπηρεσία από την οποία μπορούν να ληφθούν πληροφορίες σχετικά με την υποβολή προσφυγών: Tenders Review
Authority, , 81-83 Griva Digeni Avenue, 2nd Floor, P.O. Box 24820, 1304 Nicosia, Κύπρος, Τηλέφωνο: +357 22445100,
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: tra@aap.gov.cy, Φαξ: +357 22445107
Διεύθυνση στο διαδίκτυο (URL): http://www.tra.gov.cy
VI.5) ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ: 13/08/2013 (ηη/μμ/εεεε)

Αριθμός 1588
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΑΓΟΡΑ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΠΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΕΣ ΓΙΑ ΤΟ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΚΑΙ ΒΡΑΔΙΝΑ ΜΑΘΗΜΑΤΑ ΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΧΟΛΩΝ

Το Υπουργείο Παιδείας και Πολιτισμού διενεργεί διαγωνισμό για την αγορά Υπηρεσιών από Εκπαιδευτές, οι οποίοι θα
κληθούν να διδάξουν μαθήματα διαφόρων ειδικοτήτων στα πλαίσια του προγράμματος Απογευματινών και Βραδινών
Μαθημάτων στις Τεχνικές Σχολές της Κύπρου. Ο προϋπολογισμός δαπάνης του έργου ανέρχεται στις πεντακόσιες
ογδόντα δύο χιλιάδες και εκατόν ευρώ (€582100,00) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.
Αντικείμενο του Διαγωνισμού είναι η Αγορά Υπηρεσιών από Εκπαιδευτές για τη Διδασκαλία στο πρόγραμμα
«ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΑ ΚΑΙ ΒΡΑΔΙΝΑ ΜΑΘΗΜΑΤΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΧΟΛΩΝ» έργο το οποίο δύναται να συγχρηματοδοτηθεί
από το ΕΚΤ και την Κυπριακή Δημοκρατία (TE01/13). Οι ειδικότητες ανά Τεχνική Σχολή οι οποίες προσφέρονται στο
πρόγραμμα, αναφέρονται στο Παράρτημα Α των εγγράφων του διαγωνισμού.

Το Υπουργείο Παιδείας και Πολιτισμού θα αγοράσει υπηρεσίες από τους Εκπαιδευτές με κριτήριο τη σειρά κατάταξής τους
σε μητρώα ειδικοτήτων ανά Τεχνική Σχολή στην οποία επιθυμούν να διδάξουν και τα οποία θα καταρτιστούν.
Το ύψος της αντιμισθίας ως και οι όροι για την αγορά υπηρεσιών καθορίζονται στα έγγραφα προκήρυξης του διαγωνισμού.

Οι εκπαιδευτές πρέπει να υποβάλουν την εκδήλωση ενδιαφέροντός τους το αργότερο μέχρι τις 06/09/2013 και ώρα
9:00πμ. Καμιά αίτηση δεν θα γίνεται αποδεκτή μετά τον προαναφερόμενο χρόνο υποβολής εκδηλώσεων ενδιαφέροντος.

Για περισσότερες πληροφορίες και έντυπα εκδήλωσης ενδιαφέροντος στην ιστοσελίδα του Υπουργείου παιδείας και
Πολιτισμού
http://www.moec.gov.cy/anakoinoseis/agora ypiresion ekpaidefton.html

Αριθμός 1589
ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΔΕΙΑ ΧΡΗΣΗΣ ΤΗΣ ΚΑΦΕΤΕΡΙΑΣ ΤΟΥ

ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΛΑΡΝΑΚΑΣ (ΑΡ. ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ Ε.Ν.1-2013)

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

ΑΡ. ΦΑΚΕΛΟΥ Υ.Υ.13.25.019.003.005 ΑΡ. ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ Ε.Ν.1/2013

Από την Διεύθυνση Αγορών και Προμηθειών του Υπουργείου Υγείας, ζητούνται προσφορές για την παραχώρηση άδειας
χρήσης της Καφετέριας του Γενικού Νοσοκομείου Λάρνακας.

1. Έγγραφα των προσφορών μπορούν να ληφθούν αφού καταβληθεί το ποσό των €20,00 συμπεριλαμβανομένου του
Φ.Π.Α. το οποίο δεν επιστρέφεται, από την Διεύθυνση Αγορών και Προμηθειών του Υπουργείου Υγείας, Γιώρκειο 2ος
όροφος, Προδρόμου 1 και Χείλωνος 17, ΄Αγιος Ανδρέας, 1448 Λευκωσία κατά ή μετά την 16η Αυγούστου 2013.

2. Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να αποταθούν στον Προϊστάμενο, της Διεύθυνσης Αγορών
και Προμηθειών του Υπουργείου Υγείας, Αρ. Τηλ. 22605657 και Αρ. Φαξ. 22605488.
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Τυπώθηκε στο Τυπογραφείο της Κυπριακής Δημοκρατίας
Μιχαλάκη Καραολή, 1445 Λευκωσία, Τηλ. 22405824, Φαξ 22303175 - www.mof.gov.cy/gpo

Αντίτυπα της Επίσημης Εφημερίδας πωλούνται προς €1,71 το καθένα
Ετήσια συνδρομή: €35,00

3. Όλες οι προσφορές πρέπει να συνοδεύονται με δέσμευση μη απόσυρσης προσφοράς ίση με 10 τοις εκατό της
προσφοράς και πρέπει να τοποθετηθούν στο Κιβώτιο Προσφορών του Συμβουλίου Προσφορών του Υπουργείου Υγείας
(Κιβώτιο με αρ. 2), που βρίσκεται στο Γιώρκειο, Προδρόμου 1 και Χείλωνος 17, ΄Αγιος Ανδρέας, 1448 Λευκωσία, όχι
αργότερα από τις 9:00 π.μ. της Παρασκευής 11ης Οκτωβρίου 2013 και πρέπει να απευθύνονται στον:

Γενικό Διευθυντή Υπουργείου Υγείας,
Διεύθυνση Αγορών και Προμηθειών,
Υπουργείου Υγείας,
Γιώρκειο, Προδρόμου 1 και Χείλωνος 17
΄Αγιος Ανδρέας, 1448 Λευκωσία


